JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0002 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA ASISTENTE DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00
2025-0003 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 500.00
2025-0004 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 500.00
2025-0005 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
2025-0006 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-0007 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORILSRL 130777472 ORDEN GASOLINA PARA LA ENCARGADA DE RECURSOS HUMANOS MARIA ESTEPHANY MOLINA PARA CURSAR PROGRAMA DE 2,000.00

MAESTRIA EN ORIENTACION EDUCATIVA E INTERVENCION PSICOPEDAGOGICA
2025-0008 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA POLICIA NACIONAL DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL 1,000.00
2025-0009 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL COLLADO GUERRERO 2,000.00
2025-0010 8/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1.32-630704 SSE::EiZCOMPRAS PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL COLLADO 1,500.00
2025-0011 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 2,000.00
2025-0012 8/1/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN DE GAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 2,000.00
2025-0013 8/1/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN DE MATERIALES PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 4,000.00
2025-0014 8/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 1,000.00
2025-0015 8/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 1,000.00
2025-0002 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA ASISTENTE DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00
2025-0003 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 500.00
2025-0004 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 500.00
2025-0005 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
2025-0006 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-0007 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORILSRL 130777472 ORDEN GASOLINA PARA LA ENCARGADA DE RECURSOS HUMANOS MARIA ESTEPHANY MOLINA PARA CURSAR PROGRAMA DE 2,00000
MAESTRIA EN ORIENTACION EDUCATIVA E INTERVENCION PSICOPEDAGOGICA
2025-0008 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA POLICIA NACIONAL DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL 1,000.00
2025-0009 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL COLLADO GUERRERO 2,000.00
DEN DE PARA EL TENIENTE EL DE LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE EL COLLAD!
2025-0010 8/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 gSER:EROCOMPRAS ARA EL TENIENTE CORON A POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL COLLADO 1,500.00
2025-0011 8/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 2,000.00
2025-0012 8/1/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN DE GAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 2,000.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0013 8/1/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN DE MATERIALES PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 4,000.00
2025-0014 8/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 1,000.00
2025-0015 8/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 1,000.00
2025-0017 9/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ s 1,000.00
2025-0018 9/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ $ 2,000.00
2025-0019 9/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ $ 2,000.00
2025-0020 9/1/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN MATERIALES PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ $ 4,000.00
2025-0021 9/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ $ 1,000.00
2025-0022 9/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ $ 1,000.00
2025-0023 9/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00
2025-0024 9/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00
2025-0025 9/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS F-02 S 2,000.00
2025-0026 9/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS F-04 S 2,000.00
2025-0027 9/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS F-05 S 2,000.00
2025-0028 9/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS F-06 S 2,000.00

COMPRA DE UN CELULAR INFINIX PARA USAR COMO FLOTA PARA LA ENCARGADA DEL DEPARTAMENTO DE ARRENDAMIENTO DEL
2025-0029 9/1/2025 EL PUENTE COMERCIAL 1-02-62068-7 S 8,900.00
CEMENTERIO ALANNA ESCOBOZA
ORDEN MATERIALES AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MERCEDES CLAUDINA ABREU MARTINEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0030 9/1/2025 FERRETERIA TAMBORIL SRL. 1-30-72225-2 ) ) ) . S 5,000.00
ELECTORAL No0.032-0030198-8, gestionada por el presidente de la sala capitular rafael diaz
2025-0031 9/1/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN DE MATERIALES PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 4,000.00
2025-0032 9/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 2,000.00
2025-0033 9/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 2,000.00
2025-0034 9/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 1,500.00
2025-0035 9/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 1,500.00
2025-0036 9/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 1,000.00
2025-0037 9/1/2025 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS 1-30-17154-8 2 CRUCETAS CARDAN MITS T, UNA CRUCETA CARDAN ISUZU PARA EL CAMION RECOLECTOR COMPACTADOR F-04 S 5,850.00
2025-0017 9/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 1,000.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0018 9/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 2,000.00
2025-0019 9/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 2,000.00
2025-0020 9/1/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN MATERIALES PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 4,000.00
2025-0021 9/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00
2025-0022 9/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00
2025-0023 9/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00
2025-0024 9/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ s 1,000.00
2025-0025 9/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS F-02 S 2,000.00
2025-0026 9/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS F-04 s 2,000.00
2025-0027 9/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS F-05 S 2,000.00
2025-0028 9/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS F-06 S 2,000.00
2025-0029 9/1/2025 EL PUENTE COMERCIAL 1-02-62068-7 UN CELULAR INFINIX PARA USAR COMO FLOTA PARA LA ENCARGADA DEL DEPARTAMENTO DE ARRENDAMIENTO DEL CEMENTERIO s 8,000.00

ALANNA ESCOBOZA

ORDEN MATERIALES AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MERCEDES CLAUDINA ABREU MARTINEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0030 9/1/2025 FERRETERIA TAMBORIL SRL. 1-30-72225-2 . 5,000.00

1/ ELECTORAL No.032-0030198-8, gestionada por el presidente de la sala capitular rafael diaz $

2025-0031 9/1/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN DE MATERIALES PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 4,000.00
2025-0032 9/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 2,000.00
2025-0033 9/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 2,000.00
2025-0034 9/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 1,500.00
2025-0035 9/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 1,500.00
2025-0036 9/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 1,000.00
2025-0037 9/1/2025 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS 1-30-17154-8 2 CRUCETAS CARDAN MITS T, UNA CRUCETA CARDAN ISUZU PARA EL CAMION RECOLECTOR COMPACTADOR F-04 S 5,850.00
2025-0039 10/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA ENCARGADA DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION YETANIA VENTURA S 2,000.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0040 10/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA ASISTENTE DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 2,000.00
2025-0041 10/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO DE ALMACEN MIGUEL VERAS 1,200.00
2025-0042 10/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO DE LA POLICA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 1,200.00
2025-0043 10/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ 4,309.00
2025-0044 10/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL EXCELLIUM PARA EL DIRECTIOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ 3,500.00
2025-0045 10/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ 4,600.00
2025-0046 10/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION COMPACTADOR F-04 2,000.00
2025-0048 10/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-06 2,000.00
2025-0049 10/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-02 2,000.00
2025-0039 10/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA ENCARGADA DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION YETANIA VENTURA 2,000.00
2025-0040 10/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA ASISTENTE DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 2,000.00
2025-0041 10/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO DE ALMACEN MIGUEL VERAS 1,200.00
2025-0042 10/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO DE LA POLICA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 1,200.00
2025-0043 10/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ 4,309.00
2025-0044 10/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL EXCELLIUM PARA EL DIRECTIOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ 3,500.00
2025-0045 10/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ 4,600.00
2025-0046 10/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION COMPACTADOR F-04 2,000.00
2025-0048 10/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-06 2,000.00
2025-0049 10/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-02 2,000.00
2025-0050 11/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA MOTO BOMBA DE LAVAR LOS CAMIONES RECOLECTORES 600.00
2025-0050 11/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA MOTO BOMBA DE LAVAR LOS CAMIONES RECOLECTORES 600.00
2025-0051 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO 1,000.00
2025-0052 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 1,000.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0053 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA ASISTENTE DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00
2025-0054 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 500.00
2025-0055 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ 1,000.00
2025-2056 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-2057 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 500.00
2025-2058 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
2025-0059 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ELENA AURORA BRITO VASQUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y 1,200.00
ELECTORAL No.032-0019208-0

2025-0060 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS GLADIS MARGARITA DESCHAMPS, CEDULA DE IDENTIDAD Y 1,200.00
ELECTORAL No.032-0007664-8

2025-0061 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JUAN CARLOS VASQUEZ LEON, CEDULA DE IDENTIDAD Y 1,200.00
ELECTORAL No.402-3234335-6

2025-0062 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-04 2,000.00

2025-0063 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JESUCITA CAMACHO MOSQUEA CEDULA DE IDENTIDAD Y 1,500.00
ELECTORAL No.054-00-0086370-9 GESTIONADA Y AUTORIZADA POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ

2025-0064 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-01 2,000.00

2025-0065 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA DEL CARMEN VALENZUELA DIAZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y 1,000.00
ELECTORAL No.032-0035655-2

2025-0066 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS LEONCIO ANTONIO SANCHEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL 1,200.00
No.032-0016397-4

2025-0067 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAFAEL BOLIVAR CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL 1,200.00
No.032-0008571-4

2025-0068 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA IVELISSES SANTANA, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL 1,200.00
No.032-0033339-5

2025-0069 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ELISAUL FRANCISCO CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL 1,300.00
No.402-4393659-4
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS HERMINIO ANTONIO DOMINGUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0071 13/1/202. ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-. N DE LA CRUZ 1-32-63070-1 . 1, .

025-0070 3/1/2025 C SU 0 S 3-J CO CRU! 32-63070 ELECTORAL No.032-0007675-4 ,300.00
2025-0071 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 Z’;flil\;ng COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MELISSA OVALLES, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.402- 1,200.00
VARILLAS 17Z, T PERFIC CURD. GALVANIZADU, Z SACUS ARENA GRUESA GRTS, Z SACUS UE GRAVA 374, Z FUNDAS DEVW CEVIENTO

2025-0072 13/1/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 GRIS CIBAO, 3 LIBRAS DE SOLDADURA, 1 DISCO P/CORTE METAL, 1 1/4 DE PINTURA DOMASTUR NEGRO PARA REPARAR LA 5,133.97
LIANAASA M CACACANEE NEL RADAIIE EERAIN CANTANA

2025-0073 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS NICAULY ALTAGRACIA CABRERA, CEDULA DE IDENTIDAD Y 800.00
ELECTORAL No0.402-2802832-6
8 BOLAS DE SOFTBALL PARA DONAR A DIFERENTES EQUIPOS DE SOFTBALL DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL GESTIONADA POR EL

2025-0080 13/1/2025 UTILES DEP. CABREJA O FAUSTO A. SANCHEZ 032-850055-5 a 3,000.00
REGIDOR JOSE MENDEZ Y AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ

2025-0051 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO 1,000.00

2025-0052 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 1,000.00

2025-0053 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA ASISTENTE DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0054 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 500.00
2025-0055 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ 1,000.00
2025-2056 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-2057 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 500.00
2025-2058 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
2025-0059 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ELENA AURORA BRITO VASQUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y 1,200.00
ELECTORAL No.032-0019208-0

2025-0060 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS GLADIS MARGARITA DESCHAMPS, CEDULA DE IDENTIDAD Y 1,200.00
ELECTORAL No.032-0007664-8
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JUAN CARLOS VASQUEZ LEON, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0061 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 Q ! 1,200.00
ELECTORAL No0.402-3234335-6

2025-0062 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-04 2,000.00

2025-0063 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JESUCITA CAMACHO MOSQUEA CEDULA DE IDENTIDAD Y 1,500.00
ELECTORAL No.054-00-0086370-9 GESTIONADA Y AUTORIZADA POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ

2025-0064 13/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-01 2,000.00

2025-0065 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA DEL CARMEN VALENZUELA DIAZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y 1,000.00
ELECTORAL No.032-0035655-2

2025-0066 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS LEONCIO ANTONIO SANCHEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL 1,200.00
N0.032-0016397-4

2025-0067 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAFAEL BOLIVAR CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL 1,200.00
No.032-0008571-4

2025-0068 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA IVELISSES SANTANA, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL 1,200.00
No.032-0033339-5

2025-0069 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ELISAUL FRANCISCO CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL 1,300.00
No0.402-4393659-4

2025-0070 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS HERMINIO ANTONIO DOMINGUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y 1,300.00
ELECTORAL No.032-0007675-4

2025-0071 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 Z);;DIE;\;EZ COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MELISSA OVALLES, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.402- 1,200.00

VARILLAS 17Z, T PERFIC CURD. GALVANIZADU, Z SACUS ARENA GRUESA GRTS, Z SACUS UE GRAVA 3/%, Z FUNDAS DEVW CEVIENTO

2025-0072 13/1/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 GRIS CIBAO, 3 LIBRAS DE SOLDADURA, 1 DISCO P/CORTE METAL, 1 1/4 DE PINTURA DOMASTUR NEGRO PARA REPARAR LA 5,133.97
LIANAACA WV CACACANCE NEL NADAIIE CERAIN CANTANA

2025-0073 13/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS NICAULY ALTAGRACIA CABRERA, CEDULA DE IDENTIDAD Y 800.00
ELECTORAL No.402-2802832-6
8 BOLAS DE SOFTBALL PARA DONAR A DIFERENTES EQUIPOS DE SOFTBALL DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL GESTIONADA POR EL

2025-0080 13/1/2025 UTILES DEP. CABREJA O FAUSTO A. SANCHEZ 032-850055-5 a 3,000.00
REGIDOR JOSE MENDEZ Y AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ

2025-0074 14/1/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 COMPRA DE MATERIALES PARA LOS NICHOS DEL CEMENTERIO DE ESTA JUNTA DISTRITAL CANCA LA PIEDRA 4,409.22

2025-0075 14/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-02 2,000.00

2025-0076 14/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-01 2,000.00

2025-0077 14/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-04 2,000.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333
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2025-0078 14/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-05 2,000.00
2025-0079 14/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-06 2,000.00
2025-0074 14/1/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 COMPRA DE MATERIALES PARA LOS NICHOS DEL CEMENTERIO DE ESTA JUNTA DISTRITAL CANCA LA PIEDRA 4,409.22
2025-0075 14/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-02 2,000.00
2025-0076 14/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-01 2,000.00
2025-0077 14/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-04 2,000.00
2025-0078 14/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-05 2,000.00
2025-0079 14/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOIL REGULAR PARA EL CAMION RECOLECTOR F-06 2,000.00
2025-0082 15/1/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA ALMONTE 032-001746-66 1 BOMBA CLUTCH ABJ L300, 1 BOMBA CLUCH ARR HYUNDAY HD65, 1 ALFOMBRA DE GOMA NEGRA, 2 LIQUIDO DE FRENO 9,075.00
WAGNER 120NZA PARA EL CAMION RECOLECTOR F-02
TZ DESGRASANTE, I FILTRU ATRE CAVITUN TVD, 5 GATUNES ACETTE RENDALL ISW/4U, T RETENEDURA PTATRAS TUNEC DECTR, T

2025-0083 15/1/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA ALMONTE 032-001746-66 RETENEDORA TAMBOR TRAS 14B Y HD65, 2 FILTRO GASOIL CANTER 4D31,1 FILTRO ACEITE 90915, 2 FILTRO ACEITE D55 D56 PEQ, 1 37,125.00
CUTDA NE AACITE CARMIAN LIINA CA 3 FIITRA AIDE ANDD AAITEIINICHI E 1INIIINA FDEMA DDANIA 4 FUTRA AIDE 2A7 FANADY 4

2025-0084 15/1/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA ALMONTE 032-001746-66 6 GALONES DESGRASANTE AB Y 2 ESCOBILLAS L/VIDRIO PARA DAR MANTENIMIENTO A LOS CAMIONES RECOLECTORES 3,150.00

2025-0085 15/1/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 3 FUNDAS DE CEMENTO GRIS AYUDA PARA YURI LUGO, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No0.031-0486108-7, AUTORIZADA POR 1,622.98
LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ

2025-0086 15/1/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 24 ESCOBAS PLASTICAS KIKA PARA LOS BARREDORES 4,560.09
1 BOMBA CLUTCH ABJ L300, 1 BOMBA CLUCH ARR HYUNDAY HD65, 1 ALFOMBRA DE GOMA NEGRA, 2 LIQUIDO DE FRENO

2025-0082 15/1/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA ALMONTE 032-001746-66 Q 9,075.00
WAGNER 120NZA PARA EL CAMION RECOLECTOR F-02
TZ DESGRASANTE, T FILTRU ATRE CAVITUN TVD, 5 GATUNES ACETTE RENDALL I5W/4U, T RETENEDURA PTATRAS TUNEC DECTR, T

2025-0083 15/1/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA ALMONTE 032-001746-66 RETENEDORA TAMBOR TRAS 14B Y HD65, 2 FILTRO GASOIL CANTER 4D31,1 FILTRO ACEITE 90915, 2 FILTRO ACEITE D55 D56 PEQ, 1 37,125.00
CUTDA NE AACITE CARMIAN LIINA CA 5 FIETRA AIDE ANDD AAITEIINICHI € LINIIINA FDEMA DDANIA 4 FITRA AIDE 2A7 CFANADY 4

2025-0084 15/1/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA ALMONTE 032-001746-66 6 GALONES DESGRASANTE AB Y 2 ESCOBILLAS L/VIDRIO PARA DAR MANTENIMIENTO A LOS CAMIONES RECOLECTORES 3,150.00
3 FUNDAS DE CEMENTO GRIS AYUDA PARA YURI LUGO, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No0.031-0486108-7, AUTORIZADA POR

2025- 15/1/202. FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ! ! 1,622.

025-0085 S/1/2025 S 5, 3088343 LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ /622.98

2025-0086 15/1/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 24 ESCOBAS PLASTICAS KIKA PARA LOS BARREDORES 4,560.09
ORDEN DE COMBUSTIBLE PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA PARA REALIZAR UN TALLER DE LA LIGA

2025-0087 16/1/202. PER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 1, .

025-008 6/1/2025 su @ 0 ORILS 30 MUNICIPAL REALIZADO EN EL AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO ,500.00

ORDEN DE COMBUSTIBLE PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA PARA REALIZAR UN TALLER DE LA LIGA

2025-0087 16/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 1,500.00
MUNICIPAL REALIZADO EN EL AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO

2025-0088 17/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 300 GALONES DE GAOIL REGULAR PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS 66,480.00

2025-0089 17/1/2025 AGUA LAGUNA AZUL 1-30-97572-8 31 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DEL PERSONAL DE ESTA JUNTA DISTRITAL 1,550.00
DESARMAR GOMA TRASERA LADO IZQUIERDO PARA REPARAR CILINDRO Y CAMBIO DE RETENEDORA, RECOGER FRENO

2025-0090 17/1/2025 DARIEL HILARIO 032-004063-32 a 7,500.00
COMPLETO, CAMBIO DE RETENEDORA DIFERENCIAL Y TRANSMICION AL CAMION RECOLECTOR F-02

2025-0091 17/1/2025 DARIEL HILARIO 032-004063-32 SACAR TUBERIA DE FRENO COMPLETO LA PRINCIPAL, CAMBIO DE NIPLE FRENO, RECOGER FRENO COMPLETO AL CAMION F-03 4,000.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333
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2025-0092 17/1/2025 DARIEL HILARIO 032-004063-32 DESMONTAR LOS CARDAN PARA CAMBIO DE TODAS LAS CRUCETAS , CAMBIO DE LA RETENEDORA DIFERENCIAL S 5,000.00
2025-0093 17/1/2025 CRISTIAN RAFAEL DE LA CRUZ COMPRES 032-002562-16 1 BOMBILLO PARA EL CAMION RECOLECTOR F-02 S 400.00
2025-0094 17/1/2025 CRISTIAN RAFAEL DE LA CRUZ COMPRES 032-002562-16 1 ESPEJO HDGT LH PARA EL CAMION RECOLECTOR F-02 S 1,500.00
CAMBIO DEL MOTOR DE ARRANQUE DEL CAMION F-03 Y REPARACION DEL ALTERNADOR, REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO,

2025-0095 17/1/2025 DEIVI RODRIGUEZ 032-002612-08 Q S 9,300.00
LOS CRISTALES Y LAS LUCES DEL CAMION F-04

2025-0096 17/1/2025 ADELSO ANTONIO VENTURA VEGA 032-002588-57 FLEXIBLE NUEVO, ENDEREZAR, REFORZAR TUBERIA Y SOPORTE MOFFLER CAMION RECOLECTOR BLANCO F-05 S 6,000.00
ORDEN DE COMPRAS COLABORACION PARA CENA NAVIDENA Y PREMIACION DEL EQUIPO DE SOFTBALL LOS CERVECEROS

2025-0097 17/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 a S 1,500.00
AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ

2025-0098 17/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA S 1,000.00

2025-0099 17/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA F-03 S 500.00

2025-0100 17/1/2025 UTILES DEP. CABREJA O FAUSTO A. SANCHEZ 032-850055-5 4 TROFEOS PARA DONAR A LOS EQUIPOS DE SOFTBALL LOS LEONES DE VILLA, EL CUMAJON, LOS POTROS Y LOS PIRATAS S 9,550.00

2025-0101 17/1/2025 UTILES DEP. CABREJA O FAUSTO A. SANCHEZ 032-850055-5 2 TROFEOS PARA DONAR AL EQUIPO DE SOFTBALL LOS TIBURONES DE CANCA ARRIBA S 1,300.00

2025-0102 17/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 1,000.00

2025-0088 17/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 300 GALONES DE GAOIL REGULAR PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS S 66,480.00

2025-0089 17/1/2025 AGUA LAGUNA AZUL 1-30-97572-8 31 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DEL PERSONAL DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 1,550.00

2025-0090 17/1/2025 DARIEL HILARIO 032-004063-32 DESARMAR GOMA TRASERA LADO IZQUIERDO PARA REPARAR CILINDRO Y CAMBIO DE RETENEDORA, RECOGER FRENO COMPLETO,| $ 7,500.00

2025-0091 17/1/2025 DARIEL HILARIO 032-004063-32 SACAR TUBERIA DE FRENO COMPLETO LA PRINCIPAL, CAMBIO DE NIPLE FRENO, RECOGER FRENO COMPLETO AL CAMION F-03 S 4,000.00

2025-0092 17/1/2025 DARIEL HILARIO 032-004063-32 DESMONTAR LOS CARDAN PARA CAMBIO DE TODAS LAS CRUCETAS , CAMBIO DE LA RETENEDORA DIFERENCIAL S 5,000.00

2025-0093 17/1/2025 CRISTIAN RAFAEL DE LA CRUZ COMPRES 032-002562-16 1 BOMBILLO PARA EL CAMION RECOLECTOR F-02 S 400.00

2025-0094 17/1/2025 CRISTIAN RAFAEL DE LA CRUZ COMPRES 032-002562-16 1 ESPEJO HDGT LH PARA EL CAMION RECOLECTOR F-02 S 1,500.00
CAMBIO DEL MOTOR DE ARRANQUE DEL CAMION F-03 Y REPARACION DEL ALTERNADOR, REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO,

2025-0095 17/1/2025 DEIVI RODRIGUEZ 032-002612-08 Q S 9,300.00
LOS CRISTALES Y LAS LUCES DEL CAMION F-04

2025-0096 17/1/2025 ADELSO ANTONIO VENTURA VEGA 032-002588-57 FLEXIBLE NUEVO, ENDEREZAR, REFORZAR TUBERIA Y SOPORTE MOFFLER CAMION RECOLECTOR BLANCO F-05 S 6,000.00
ORDEN DE COMPRAS COLABORACION PARA CENA NAVIDENA Y PREMIACION DEL EQUIPO DE SOFTBALL LOS CERVECEROS

2025-0097 17/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 a S 1,500.00
AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ

2025-0098 17/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA S 1,000.00

2025-0099 17/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA F-03 S 500.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0100 17/1/2025 UTILES DEP. CABREJA O FAUSTO A. SANCHEZ 032-850055-5 4 TROFEOS PARA DONAR A LOS EQUIPOS DE SOFTBALL LOS LEONES DE VILLA, EL CUMAJON, LOS POTROS Y LOS PIRATAS 9,550.00
2025-0101 17/1/2025 UTILES DEP. CABREJA O FAUSTO A. SANCHEZ 032-850055-5 2 TROFEOS PARA DONAR AL EQUIPO DE SOFTBALL LOS TIBURONES DE CANCA ARRIBA 1,300.00
2025-0102 17/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 1,000.00
2025-0103 20/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA ASISTENTE DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00
2025-0104 20/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO 1,000.00
2025-0105 20/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 500.00
2025-0106 20/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA 1,000.00
2025-0107 20/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ 1,000.00
2025-0108 20/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
2025-0109 20/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-0110 20/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 500.00
2025-1011 20/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3- J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS COLABORACION PARA REFRIGERIO DE BRINDIS EN MISA DE LA ALTAGRACIA EN LA CAPILLA NUESTRA 4,000.00

SENORA DE LA ALTAGRACIA EN VILLA PROGRESO. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
2025-0103 20/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA ASISTENTE DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00
2025-0104 20/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO 1,000.00
2025-0105 20/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 500.00
2025-0106 20/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA 1,000.00
2025-0107 20/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ 1,000.00
2025-0108 20/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
2025-0109 20/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-0110 20/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 500.00
ORDEN DE COMPRAS COLABORACION PARA REFRIGERIO DE BRINDIS EN MISA DE LA ALTAGRACIA EN LA CAPILLA NUESTRA
2025-1011 20/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 4,000.00
7/ SENORA DE LA ALTAGRACIA EN VILLA PROGRESO. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
2025-0112 23/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR RAMON DE LA CRUZ 4,600.00
2025-0113 23/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR RAMON DE LA CRUZ 2,500.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333
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2025.0114 23/1/2025 HIGH KNOWLEDGEL MOTOR SPORT 1.31.90560.2 UNA GOMA DELANTERA DE PASOLA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS KELIN BRAUDINA HILARIO TAVAREZ, CEDULA DE 1,695.00
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.402-2189530-9. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
2025-0112 23/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR RAMON DE LA CRUZ 4,600.00
2025-0113 23/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR RAMON DE LA CRUZ 2,500.00
UNA GOMA DELANTERA DE PASOLA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS KELIN BRAUDINA HILARIO TAVAREZ, CEDULA DE
2025-0114 23/1/2025 HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR SPORT 1-31-90569-2 ’ 1,695.00
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.402-2189530-9. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
2025-0115 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO 1,000.00
2025-0116 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA ASISTENTE DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00
2025-0117 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 500.00
2025-0118 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-0119 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
2025-0120 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ 1,000.00
2025-0121 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA 1,000.00
2025-0122 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 500.00
2025-0123 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 1,000.00
2025-0115 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO 1,000.00
2025-0116 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA ASISTENTE DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00
2025-0117 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 500.00
2025-0118 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-0119 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
2025-0120 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ 1,000.00
2025-0121 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA 1,000.00
2025-0122 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 500.00
2025-0123 27/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 1,000.00
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2025-0124 28/1/2025 EL PUENTE COMERCIAL 1-02-62068-7 UN CELULAR SAMSUNG 15 PARA EL ASISTENTE DEL DIRECTOR LELVIN ROBERTO PAULINO PARA USAR COMO FLOTA S 9,900.00
2025-0125 28/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REPORTERO DE CANCA NOTICIAS RIGO ABREU S 1,000.00
2025-0126 28/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR RAMON DE LA CRUZ S 4,648.00
2025-0127 28/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESE EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR RAMON DE LA CRUZ S 4,600.00
2025-0128 28/1/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN DE GAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ POR ERROR DE SUPLIDOR S 2,000.00
2025-0124 28/1/2025 EL PUENTE COMERCIAL 1-02-62068-7 UN CELULAR SAMSUNG 15 PARA EL ASISTENTE DEL DIRECTOR LELVIN ROBERTO PAULINO PARA USAR COMO FLOTA S 9,900.00
2025-0125 28/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REPORTERO DE CANCA NOTICIAS RIGO ABREU S 1,000.00
2025-0126 28/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR RAMON DE LA CRUZ S 4,648.00
2025-0127 28/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESE EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR RAMON DE LA CRUZ S 4,600.00
2025-0128 28/1/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN DE GAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ POR ERROR DE SUPLIDOR S 2,000.00

ORDEN DE GASOLINA PARA LA PLANTA PARA ROMPER LAS RAMPAS QUE OBSTACULIZAN EL FLUIR DEL AGUA DE LOS CONTENES DE
2025-0129 29/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 a S 1,000.00
LA CALLE REAL DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL
2025-0130 29/1/2025 FERRETRIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 50 BLOCK Y 5 VARILLAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JOSE RAFAEL DURAN MEDINA CEDULA DE IDENTIDAD Y s 3,525.13
ELECTORAL No0.001-061523-9 AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
2025-0131 29/1/2025 RIGOBERTO ABREU 032-003941-16 ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO PARA ENTREGA DE SUELDO 13 EN ESTA JUNTA DISTRITAL S 3,000.00
2025-0132 29/1/2025 EL PUENTE COMERCIAL 1-02-62068-7 UNA IMPRESORA BROTHER T520W PARA EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS $ 16,400.00
ORDEN DE GASOLINA PARA LA PLANTA PARA ROMPER LAS RAMPAS QUE OBSTACULIZAN EL FLUIR DEL AGUA DE LOS CONTENES DE
2025-012 29/1/202 PER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 1, .
0250129 9/1/2025 su @ 0 ORILS 30 LA CALLE REAL DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL $ ,000.00
2025-0130 29/1/2025 FERRETRIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 50 BLOCK Y 5 VARILLAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JOSE RAFAEL DURAN MEDINA CEDULA DE IDENTIDAD Y s 3,525.13
ELECTORAL No0.001-061523-9 AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
2025-0131 29/1/2025 RIGOBERTO ABREU 032-003941-16 ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO PARA ENTREGA DE SUELDO 13 EN ESTA JUNTA DISTRITAL S 3,000.00
2025-0132 29/1/2025 EL PUENTE COMERCIAL 1-02-62068-7 UNA IMPRESORA BROTHER T520W PARA EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS $ 16,400.00
2025-0133 30/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA PARA REFRIGERIO EN LA SESION DE LA SALA CAPITULAR S 3,000.00
2025-0134 30/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA PLANTA PARA ROMPER LA RAMPA EN LA CALLE PRINCIPAL DE ESTE DISTRITO S 1,000.00
2025-0133 30/1/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA PARA REFRIGERIO EN LA SESION DE LA SALA CAPITULAR S 3,000.00
2025-0134 30/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA PLANTA PARA ROMPER LA RAMPA EN LA CALLE PRINCIPAL DE ESTE DISTRITO S 1,000.00
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2025-0135 31/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA QUINCENAL PARA EL ASISTENTE DE CULTURA ANTONIO MANUEL DOMINGUEZ 1,500.00
2025-0136 31/1/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 2 DISCO P/CORTE DE METAL PARA USAR EN LOS TRABAJOS QUE ESTAN HACIENDO EN DESBARATAR LAS RAMPAS QUE 169.99

OBSTACULIZAN LAS ACERAS EN LA CALLE REAL
2025-0137 31/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA PLANTA PARA CONTINUYAR CON LOS TRABAJOS DE ROMPER LAS RAMPAS DE LA CALLE REAL 1,000.00
2025-0138 31/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 1,000.00
2025-0135 31/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA QUINCENAL PARA EL ASISTENTE DE CULTURA ANTONIO MANUEL DOMINGUEZ 1,500.00
2025-0136 31/1/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 2 DISCO P/CORTE DE METAL PARA USAR EN LOS TRABAJOS QUE ESTAN HACIENDO EN DESBARATAR LAS RAMPAS QUE 169.99

OBSTACULIZAN LAS ACERAS EN LA CALLE REAL
2025-0137 31/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA PLANTA PARA CONTINUYAR CON LOS TRABAJOS DE ROMPER LAS RAMPAS DE LA CALLE REAL 1,000.00
2025-0138 31/1/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 1,000.00
2025-0139 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-3077747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 500.00
2025-0140 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00
2025-0141 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-0142 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE COMPRAS ANYELO CASTILLO 1,000.00
2025-0143 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA 1,000.00
2025-0144 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ 1,000.00
2025-0145 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
2025-0146 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 2,000.00
2025-0147 3/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN DE MATERIALES PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 4,000.00
2025-0148 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 1,000.00
2025-0149 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 1,000.00
2025-0150 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 1,000.00
2025-0151 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 1,000.00
2025-0152 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA POLICIA NACIONAL DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL 1,000.00
2025-0153 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 2,000.00
2025-0154 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 2,000.00

ORDEN MATERIALES AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ANA YRIS ESPINAL LOPEZ , CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
2025-0155 3/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ¢ 5,000.00

/21 No.032-0038934-8, GESTIONADA POR EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ
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2025-0156 3/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN DE MATERIALES PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ $ 4,000.00
2025-0157 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ $ 1,500.00
2025-0158 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL PARA EL CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS F-06 $ 2,000.00
2025-0159 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ $ 1,500.00
2025-0160 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ $ 1,000.00
2025-0161 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ $ 2,000.00
2025-0162 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO $ 500.00
2025-0163 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL COLLADO GUERRERO | $ 2,000.00
2025-0164 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL COLLADO GUERERO | $ 1,500.00

ORDEN GASOLINA PARA LA PLANTA ELECTRICA PARA CONTINUAR LOS TRABAJOS QUE SE ESTAN REALIZANDO EN LA CALLE DE ESTE
2025-0165 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 a $ 1,000.00

DISTRITO MUNICIPAL
2025-0166 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ $ 2,000.00
2025-0167 3/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN DE MATERIALES PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ $ 4,000.00
2025-0168 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ $ 1,000.00
2025-0169 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ $ 1,000.00
2025-0170 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL PARA EL CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS F-05 $ 2,000.00
2025-0171 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ $ 1,000.00
2025-0172 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ $ 1,000.00
2025-0139 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-3077747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA $ 500.00
2025-0140 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ $ 300.00
2025-0141 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO $ 1,000.00
2025-0142 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE COMPRAS ANYELO CASTILLO $ 1,000.00
2025-0143 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA $ 1,000.00
2025-0144 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ $ 1,000.00
2025-0145 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ $ 1,000.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0146 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 2,000.00
2025-0147 3/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN DE MATERIALES PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 4,000.00
2025-0148 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 1,000.00
2025-0149 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 1,000.00
2025-0150 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 1,000.00
2025-0151 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 1,000.00
2025-0152 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA POLICIA NACIONAL DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL S 1,000.00
2025-0153 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 2,000.00
2025-0154 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 2,000.00

ORDEN MATERIALES AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ANA YRIS ESPINAL LOPEZ , CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
2025-0155 3/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ¢ S 5,000.00
No.032-0038934-8, GESTIONADA POR EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ
2025-0156 3/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN DE MATERIALES PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 4,000.00
2025-0157 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 1,500.00
2025-0158 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL PARA EL CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS F-06 S 2,000.00
2025-0159 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 1,500.00
2025-0160 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 1,000.00
2025-0161 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 2,000.00
2025-0162 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO S 500.00
2025-0163 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL COLLADO GUERRERO | $ 2,000.00
2025-0164 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL COLLADO GUERERO | $ 1,500.00
DE L ELE L B, E SE EST, EALIZANDO EN L, LLE DE ESTE
2025-0165 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30.77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA PLANTA ELECTRICA PARA CONTINUAR LOS TRABAJOS QUE SE ESTAN REALIZANDO EN LA CAl ST 1,000.00
DISTRITO MUNICIPAL
2025-0166 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 2,000.00
2025-0167 3/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN DE MATERIALES PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 4,000.00
2025-0168 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0169 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00
2025-0170 3/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL PARA EL CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS F-05 S 2,000.00
2025-0171 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00
2025-0172 3/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00
2025-0173 4/2/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN GAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 1,000.00
2025-0174 4/2/2025 AGUA LAGUNA AZUL,SRL 1-30-97572-8 11 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DEL PERSONAL DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 550.00
2025-0175 4/2/2025 ADELSO ANTONIO VENTURA VEGA 032-002588-57 SOLDADURA Y REPARACION MOFFLER CAMION RECOLECTOR HIUNDAY BLANCO F-02 S 3,000.00
ORDEN GASOIL PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ PARA IR A LLEVAR ZINC A UNA PERSONA DE

2025-0176 4/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 S 700.00
ESCASOS RECURSOS QUE SE LE DERRUMBO SU VIVIENDA

2025-0177 4/2/2025 IMPRESOS MUNOZ, S.R.L 1-30-83748-1 1000 HOJAS TIMBRADAS HILO FUL, 1 CAJA HOJAS HILO CREMA FULL COLOR PARA USO ADMINISTRATIVO S 18,880.00

2025-0178 4/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 300 GALONES DE GASOIL REGULAR PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS S 66,480.00
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ISIDRO GARCIA PERALTA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL

2025-0179 4/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 1,200.00
No.032-0008238-0 AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ

2025-0173 4/2/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN GAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 1,000.00

2025-0174 4/2/2025 AGUA LAGUNA AZUL,SRL 1-30-97572-8 11 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DEL PERSONAL DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 550.00

2025-0175 4/2/2025 ADELSO ANTONIO VENTURA VEGA 032-002588-57 SOLDADURA Y REPARACION MOFFLER CAMION RECOLECTOR HIUNDAY BLANCO F-02 S 3,000.00
ORDEN GASOIL PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ PARA IR A LLEVAR ZINC A UNA PERSONA DE

2025-0176 4/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 S 700.00
ESCASOS RECURSOS QUE SE LE DERRUMBO SU VIVIENDA

2025-0177 4/2/2025 IMPRESOS MUNOZ, S.R.L 1-30-83748-1 1000 HOJAS TIMBRADAS HILO FUL, 1 CAJA HOJAS HILO CREMA FULL COLOR PARA USO ADMINISTRATIVO S 18,880.00

2025-0178 4/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 300 GALONES DE GASOIL REGULAR PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS S 66,480.00
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ISIDRO GARCIA PERALTA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL

2025-0179 4/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ1-32-63070-1 S 1,200.00
No.032-0008238-0 AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ
ORDEN GASOLINA PARA LA PLANTA PARA CONTINUAR LOS TRABAJOS QUE SE ESTAN REALIZANDO EN LA CALLE REAL DE ESTE

2025-0180 5/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 a S 1,000.00
DISTRITO MUNICIPAL

2025-0181 5/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 10 BARRICAS VACIAS DE METAL, 3 PALAS D/CORTES, 2 CARRETILLAS CAT-60 PARA USO DEL MANEJO DE DESECHOS SOLIDOS S 19,145.05
ORDEN DE GASOLINA INCENTIVO LABORAL PARA LA SECRETARIA DE LA OFICINA DE SECRETARIA DEL CONSEJO ARSENIA YULEIDY

2025-0182 5/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 S 3,500.00
GOMEZ ADAMES

2025-0183 5/2/2025 ADELSO ANTONIO VENTURA VEGA 032-002588-57 ENDEREZAR Y SOLDAR TAPA CAMION HYUNDAI F-03 S 1,000.00
ORDEN DE GASOLINA MENSUAL PARA LA ENCARGADA DE RECURSOS HUMANOS MARIA ESTEPHANY MOLINA PARA REALIZAR

2025-0184 5/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 S 2,000.00
MAESTRIA EN ORIENTACION EDUCATIVA E INTERVENCION PSICOPEDAGOGICA EN LA UASD DE LA VEGA
ORDEN GASOLINA PARA LA PLANTA PARA CONTINUAR LOS TRABAJOS QUE SE ESTAN REALIZANDO EN LA CALLE REAL DE ESTE

2025-0180 5/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 Q $ 1,000.00

DISTRITO MUNICIPAL




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0181 5/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 10 BARRICAS VACIAS DE METAL, 3 PALAS D/CORTES, 2 CARRETILLAS CAT-60 PARA USO DEL MANEJO DE DESECHOS SOLIDOS S 19,145.05
ORDEN DE GASOLINA INCENTIVO LABORAL PARA LA SECRETARIA DE LA OFICINA DE SECRETARIA DEL CONSEJO ARSENIA YULEIDY
2025-0182 5/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 S 3,500.00
GOMEZ ADAMES
2025-0183 5/2/2025 ADELSO ANTONIO VENTURA VEGA 032-002588-57 ENDEREZAR Y SOLDAR TAPA CAMION HYUNDAI F-03 S 1,000.00
ORDEN DE GASOLINA MENSUAL PARA LA ENCARGADA DE RECURSOS HUMANOS MARIA ESTEPHANY MOLINA PARA REALIZAR
2025-0184 5/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 S 2,000.00
MAESTRIA EN ORIENTACION EDUCATIVA E INTERVENCION PSICOPEDAGOGICA EN LA UASD DE LA VEGA
ORDEN DE GASOLINA PARA LA PLANTA PARA ROMPER LAS RAMPAS QUE OBSTACULIZAN EL FLUIR DEL AGUA DE LOS CONTENES
2025-0185 6/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 a S 1,000.00
DE LA CALLE REAL DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL
ORDEN DE GASOLINA PARA LA PLANTA PARA ROMPER LAS RAMPAS QUE OBSTACULIZAN EL FLUIR DEL AGUA DE LOS CONTENES
2025-0185 6/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 a S 1,000.00
DE LA CALLE REAL DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL
10 CAJAS DE BOLAS P/CARRETILLA, 5 JUEGO TORNILLO P/CARRETILLA Y UNA REGLETA PARA USO DE LA OFICINA DE
2025-1086 7/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 / / S 3,900.00
ARRENDAMIENTO, Y PARA ARREGLAR CARRETILLA DANADA
2025-1087 7/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO DE ALMACEN JOSE VERAS S 1,200.00
2025-1088 7/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA ENCARGADA DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION YETANIA VENTURA $ 2,000.00
2025-0189 7/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO DE LA POLICA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA S 1,200.00
2025-0191 7/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ S 2,000.00
2025-0192 7/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 8 PIE DE CADENA GALV.PARA EL CAMION COMPACTADOR F-04 S 959.95
2025-0193 7/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ S 3,900.00
2025-1094 7/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ S 2,800.00
2025-1095 7/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ S 4,830.00
10 CAJAS DE BOLAS P/CARRETILLA, 5 JUEGO TORNILLO P/CARRETILLA Y UNA REGLETA PARA USO DE LA OFICINA DE
2025-1086 7/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 3,900.00
2/ ARRENDAMIENTO, Y PARA ARREGLAR CARRETILLA DANADA $
2025-1087 7/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO DE ALMACEN JOSE VERAS S 1,200.00
2025-1088 7/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA ENCARGADA DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION YETANIA VENTURA S 2,000.00
2025-0189 7/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO DE LA POLICA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA S 1,200.00
2025-0191 7/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ S 2,000.00
2025-0192 7/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 8 PIE DE CADENA GALV.PARA EL CAMION COMPACTADOR F-04 S 959.95
2025-0193 7/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ S 3,900.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-1094 7/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ 2,800.00
2025-1095 7/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ 4,830.00

ORDEN GASOLINA PARA LA PLANTA PARA SEGUIR CON LOS TRABAJOS QUE SE ESTAN REALIZANDO EN LA CALLE REAL DE ESTE
2025-1096 9/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 1,000.00
DISTRITO MUNICIPAL
ORDEN GASOLINA PARA LA PLANTA PARA SEGUIR CON LOS TRABAJOS QUE SE ESTAN REALIZANDO EN LA CALLE REAL DE ESTE
2025-1096 9/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 1,000.00
DISTRITO MUNICIPAL
2025-0197 10/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 12 PAR DE PEGAS PARA RATONES PARA USO EN LA COCINA Y ALMACEN 599.96
2025-0198 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA 1,000.00
2025-0199 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 1,000.00
2025-0200 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ 1,000.00
2025-0201 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00
2025-0202 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 500.00
2025-0203 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-0204 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 500.00
2025-0205 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA F-03 500.00
2025-0206 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO 1,000.00
2025-0207 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
8 BOLAS DE SOFTBALL PARA LOS EQUIPOS DE SOFT BALL LOS PIRATAS, LOS DANNIFICADOS DE CARLOS DIAZ, LOS CERVECEROS,
2025-021 10/2/202 TILES DEP. CABREJA O FAUSTO A. SANCHEZ 2- - g ’ ’ 3,000.00
025-0208 0/2/2025 UTILES DEP. CABREJA O FAUSTO A. SANC 032-850055-5 PICAPIEDRAS GESTIONADA POR EL REGIDOR JOSE MENDEZ Y AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ELENA AURORA BRITO VASQUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-021 10/2/202 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ’ 1,200.00
025-0209 0/2/2025 CEN Y SURTIDORA LAS 3-J CO| CRU 3263070 ELECTORAL No.032.0019025.
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS GLADIS MARGARITA DESCHAMPS, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-021 10/2/202 ALMACEN Y SURTIDORA LAS #-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ' 1,200.00
025-0210 0/2/2025 ELECTORAL N0.032-0007664-8
2025-0197 10/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 12 PAR DE PEGAS PARA RATONES PARA USO EN LA COCINA Y ALMACEN 599.96
2025-0198 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA 1,000.00
2025-0199 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 1,000.00
2025-0200 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ 1,000.00
2025-0201 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA
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2025-0202 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 500.00
2025-0203 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-0204 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 500.00
2025-0205 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA F-03 500.00
2025-0206 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO 1,000.00
2025-0207 10/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
2025-0208 10/2/2025 UTILES DEP. CABREJA O FAUSTO A. SANCHEZ 032-850055-5 8 BOLAS DE SOFTBALL PARA LOS EQUIPOS DE SOFT BALL LOS PIRATAS, LOS DANNIFICADOS DE CARLOS DIAZ, LOS CERVECEROS, 3,000.00
PICAPIEDRAS GESTIONADA POR EL REGIDOR JOSE MENDEZ Y AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ

2025-0209 10/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ELENA AURORA BRITO VASQUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y 1,200.00
ELECTORAL No.032-0019028-

2025-0210 10/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS #-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS GLADIS MARGARITA DESCHAMPS, CEDULA DE IDENTIDAD Y 1,200.00
ELECTORAL No.032-0007664-8
20 VARILLA #/8, 2 METROS DE ARENA GRUESA, 1 METRO DE GRAVA 3/4, 3 LIBRAS DE ALAMBRE GALV. PICADO, |00 BLOCK 6-3

2025-0211 11/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 HOLLOS MAS TRANSPORTE AYUDA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS QUE SE LE DERRUMBO SU CASA ARCENIO OSORIA 15,992.28
SUERO, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No0.032-0032571-4, AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ

2025-0212 11/2/2025 EL PUENTE COMERCIAL 1-02-62068-7 3 CELULARES OUKITEL WP38 PARA LOS DEL CONSEJO DE REGIDORES 35,700.01

2025-0213 11/2/2025 PEDRO AGAPITO DE LEON CONTRERAS 095-000261-42 1000 FUNDAS PARA TANQUES, 120 PARES DE GUANTES, 1000 FUNDAS PARA ZAFACON 31,978.00
UN TAMBOR DE ATRAS AYUDA PARA MOTOCONCHO JULIAN RAMON ROCA RAMOS, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-

2025-0214 11/2/202. HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR SPORT 1-31- -2 ! 1,745.

0250 12/2025 G o G OTOR PO 31-90569 0030240-8. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ ,745.00

ZU VARILLA #76, Z MIETRUS UE ARENA GRUESA, T VIETRU UE GRAVA 574, 5 LIDRAS UE ALAVIDRE GALV. FICADU, TUU BLUCK 0-3

2025-0211 11/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 HOLLOS MAS TRANSPORTE AYUDA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS QUE SE LE DERRUMBO SU CASA ARCENIO OSORIA 15,992.28
CIICDA ACAINA NCINCATINANV CICATADAL Ma 029 ANDICT4 A ALITADIZANA DAD DARMAN NC LA £DIIT

2025-0212 11/2/2025 EL PUENTE COMERCIAL 1-02-62068-7 3 CELULARES OUKITEL WP38 PARA LOS DEL CONSEJO DE REGIDORES 35,700.01

2025-0213 11/2/2025 PEDRO AGAPITO DE LEON CONTRERAS 095-000261-42 1000 FUNDAS PARA TANQUES, 120 PARES DE GUANTES, 1000 FUNDAS PARA ZAFACON 31,978.00
UN TAMBOR DE ATRAS AYUDA PARA MOTOCONCHO JULIAN RAMON ROCA RAMOS, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-

2025-0214 11/2/202. HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR SPORT 1-31- -2 ! 1,745.

0250 12/2025 G ° G OTOR $PO 31-90569 0030240-8. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ /74500

2025-0215 12/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA PLANTA PARA DAR CONTINUIDAD A LOS TRABAJOS QUE SE ESTAN REALIZANDO EN LA CALLE REAL DE 1,000.00
ESTE DISTRITO MUNICIPAL

2025-0216 12/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA SUMINISTRO E INSUMOS PARA LA CICINA DE ESTA JUNTA DISTRITAL 14,000.00

2025-0217 12/2/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA ALMONTE032-001746-66 2 CORREA VENT, 1 RETENEDORA TAMBORTRAS, 4 ZAPATILLA FRENO PARA LOS CAMIONES RECOLECTORS F-01Y F-02 2,475.00
UNA CAJA DE BRILINTA 90MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PEDRO FERNANDO BENCOZME CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0218 12/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 4,054.00

12/ ELECTORAL No0.032-0021809-1

2025-0219 12/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 20 PASTILLAS PREGAVEN 75MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS FELIX BURGOS CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL 760.00
N0.032-0019275-9

2025-0220 12/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 10 PASTILLAS RETORMIO 200)MG, 10 CANDESAR H 16/12.5 AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JOSE RAFAEL DURAN 1,025.00

MEDINA,CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL N0.001-0615923-9. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
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20 PASTILLAS VALSARTAN 320MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CIPRIAN ORTIZ CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL

2025-0221 12/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 972.00
No0.024-0003123-9

2025-0222 12/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-3-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ASISTENTE DEL DIRECTOR LELVIN PAULINO S 200.00
30 PASTILLAS BLOSAR -H-100 HCT AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ANA GEORGINA LUGO CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0225 12/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,518.00
ELECTORAL No.032-0034035-8
30 PASTILLAS ARACURE 16MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMONA ALTAGRACIA LOPEZ MARTINEZ, CEDULA DE

2025-0226 12/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,290.00
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0006042-8
ORDEN GASOLINA PARA LA PLANTA PARA DAR CONTINUIDAD A LOS TRABAJOS QUE SE ESTAN REALIZANDO EN LA CALLE REAL DE

2025-0215 12/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 a S 1,000.00
ESTE DISTRITO MUNICIPAL

2025-0216 12/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA SUMINISTRO E INSUMOS PARA LA CICINA DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 14,000.00

2025-0217 12/2/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA ALMONTE032-001746-66 2 CORREA VENT, 1 RETENEDORA TAMBORTRAS, 4 ZAPATILLA FRENO PARA LOS CAMIONES RECOLECTORS F-01Y F-02 S 2,475.00
UNA CAJA DE BRILINTA 90MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PEDRO FERNANDO BENCOZME CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0218 12/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 4,054.00
ELECTORAL No.032-0021809-1
20 PASTILLAS PREGAVEN 75MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS FELIX BURGOS CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL

2025-0219 12/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 760.00
N0.032-0019275-9
10 PASTILLAS RETORMIO 200)MG, 10 CANDESAR H 16/12.5 AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JOSE RAFAEL DURAN

2025-0220 12/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 ) / S 1,025.00
MEDINA,CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL N0.001-0615923-9. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
20 PASTILLAS VALSARTAN 320MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CIPRIAN ORTIZ CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL

2025-0221 12/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 972.00
N0.024-0003123-9

2025-0222 12/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-3-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ASISTENTE DEL DIRECTOR LELVIN PAULINO S 200.00
30 PASTILLAS BLOSAR -H-100 HCT AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ANA GEORGINA LUGO CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0225 12/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,518.00
ELECTORAL No.032-0034035-8
30 PASTILLAS ARACURE 16MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMONA ALTAGRACIA LOPEZ MARTINEZ, CEDULA DE

2025-022 12/2/202. IXTO POLANI 1-007950-87 ’ 1,290.

0250226 12/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-8 IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0006042-8 $ +290.00

ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA DEL CARMEN VALENZUELA DIAZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0227 13/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 . 1,000.00

12/ ELECTORAL No0.032-0035655-2 s

ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JUAN CARLOS VASQUEZ LEON, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-022 13/2/202. ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-. N DE LA CRUZ1-32-63070-1 1,200.

025-0228 3/2/2025 C SU 0 S 3-J CO CRUZ1-32-63070 ELECTORAL No.402-3234335-6 $ ,200.00

ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS LEONCIO ANTONIO SANCHEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL

2025-0229 13/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 1,200.00
N0.032-0016397-4
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAFAEL BOLIVAR CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL

2025-0230 13/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 1,200.00
No.032-0008571-4
AYUDA PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PILAR RODRIGUEZ ABREU, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0231 13/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,000.00
ELECTORAL No.097-0019584-6
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS HERMINIO ANTONIO DOMINGUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0232 13/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 1,300.00
ELECTORAL No.032-0007675-4
15 PASTILLAS DERINOE 1000MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CARLOS MANUEL ACOSTA CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD

2025-0233 13/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 2,047.50
Y ELECTORAL No.032-0030310-9
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA YVELISSES SANTANA ESPINAL, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0234 13/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 1,200.00
ELECTORAL No.032-0033339-5
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS NICAULY ALTAGRACIA CABRERA, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0235 13/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 800.00
ELECTORAL No0.402-2802832-6
30 PASTILLAS MEPROLOL 12.5MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA ELENA RODRIGUEZ< CEDULA DE IDENTIDAD

2025-0236 13/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 < S 695.10
No.032-0030305-9 AUTORIZADA POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ
30 PASTILLAS TOCLAS 10MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA ANTONIA TAVERAS, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0237 13/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,916.10

ELECTORAL No0.402-2159338-3 AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ
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ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA DEL CARMEN VALENZUELA DIAZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y
- 025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ! 1,000.00
20250227 13/2/2 ELECTORAL No0.032-0035655-2 $
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JUAN CARLOS VASQUEZ LEON, CEDULA DE IDENTIDAD Y
- Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ1-32-63070-1 1,200.00
2025-0228 13/2/2025 ALMACEN ELECTORAL No0.402-3234335-6 $
2025-0229 13/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS LEONCIO ANTONIO SANCHEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL || $ 1,200.00
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAFAEL BOLIVAR CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
2025-0230 13/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 1,200.00
No.032-0008571-4
2025-0231 13/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 AYUDA PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PILAR RODRIGUEZ ABREU, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 1,000.00
ELECTORAL No0.097-0019584-6 e
2025-0232 13/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS HERMINIO ANTONIO DOMINGUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 1300.00
ELECTORAL No.032-0007675-4 T
2025-0233 13/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 15 PASTILLAS DERINOE 1000MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CARLOS MANUEL ACOSTA CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD s 2.047.50
Y ELECTORAL No0.032-0030310-9 T
2025-0234 13/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA YVELISSES SANTANA ESPINAL, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 1,200.00
ELECTORAL No0.032-0033339-5 T
2025-0235 13/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-) CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS NICAULY ALTAGRACIA CABRERA, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 800.00
ELECTORAL No0.402-2802832-6 i
2025-0236 13/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 30 PASTILLAS MEPROLOL 12.5MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA ELENA RODRIGUEZ< CEDULA DE IDENTIDAD s 695.10
No.032-0030305-9 AUTORIZADA POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ :
2025-0237 13/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 30 PASTILLAS TOCLAS 10MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA ANTONIA TAVERAS, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 1916.10
ELECTORAL No0.402-2159338-3 AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ e
2025-0238 14/2/2025 AGROVETERINARIA LOPEZ 1-32-20300-3 4 PARAQUAT PARA QUEMAR LA HIERBA EN LAS ACERAS DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL $ 7,200.00
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JESUCITA CAMACHO MOSQUEA CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-02: 14/2/202. ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-. N DE LA CRUZ 1-32-63070-1 1,500.00
0250239 /2/2025 ¢ su ° s3-Jco CRU 3263070 ELECTORAL No.054-00-0086370-9 GESTIONADA Y AUTORIZADA POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ $
2025-0240 14/2/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN DE GAS PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO S 500.00
2025-0241 14/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA QUINCENAL PARA EL ASISTENTE DE CULTURA ANTONIO MANUEL DOMINGUEZ S 1,500.00
2025-0242 14/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA MOTO BOMBA DE LAVAR LOS CAMIONES RECOLECTORES S 500.00
2025-0238 14/2/2025 AGROVETERINARIA LOPEZ 1-32-20300-3 4 PARAQUAT PARA QUEMAR LA HIERBA EN LAS ACERAS DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL $ 7,200.00
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JESUCITA CAMACHO MOSQUEA CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-02: 14/2/202. ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-. N DE LA CRUZ 1-32-63070-1 1,500.00
0250239 /2/2025 ¢ su 0 $3-JCo CRU 3263070 ELECTORAL No.054-00-0086370-9 GESTIONADA Y AUTORIZADA POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ s
2025-0240 14/2/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN DE GAS PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO $ 500.00
2025-0241 14/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA QUINCENAL PARA EL ASISTENTE DE CULTURA ANTONIO MANUEL DOMINGUEZ S 1,500.00
2025-0242 14/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA MOTO BOMBA DE LAVAR LOS CAMIONES RECOLECTORES S 500.00
2025-0243 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 1,000.00
2025-0244 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA S 500.00
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2025-0245 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ S 300.00
2025-0246 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO S 1,000.00
2025-0247 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO S 1,000.00
2025-0248 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA S 1,000.00
2025-0249 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO S 500.00
2025-0250 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ S 1,000.00
2025-0251 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ S 1,000.00

UNA ESCALERA D/ALUMINIO, 3BROCHAS #4, 3,MOTAS ANTIGOTA, LA ESCALERA PARA USO EN ESTA JUNTA DISTRITAL LAS BROCHA
2025-0252 17/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 / S 7,254.98
Y LAS MOTA PARA USAR PINTANDO LOS POLICIAS ACOSTADOS
10 GALONES PINTURA INDUSTRIAL AMARILLO TRAFICO Y 3 GALONES DE DISOLVENTE INDUSTRIAL PARA PINTAR LOS POLICIA
2025-0253 17/2/2025 JEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES, SRL. 1-30-74489-2 S 21,484.92
ACOSTADOS DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL
ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MELISSA OVALLES, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.402-
2025-0254 17/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 42214753 © S 1,200.00
ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ELISAUL FRANCISCO CRUZ POLANCO CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0255 17/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 1,300.00
ELECTORAL No.402-4393659-4
2025-0243 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 1,000.00
2025-0244 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA S 500.00
2025-0245 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ S 300.00
2025-0246 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO S 1,000.00
2025-0247 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO S 1,000.00
2025-0248 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA S 1,000.00
2025-0249 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO S 500.00
2025-0250 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ S 1,000.00
2025-0251 17/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ S 1,000.00
UNA ESCALERA D/ALUMINIO, 3BROCHAS #4, 3,MOTAS ANTIGOTA, LA ESCALERA PARA USO EN ESTA JUNTA DISTRITAL LAS BROCHA
2025-0252 17/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 / S 7,254.98
Y LAS MOTA PARA USAR PINTANDO LOS POLICIAS ACOSTADOS
10 GALONES PINTURA INDUSTRIAL AMARILLO TRAFICO Y 3 GALONES DE DISOLVENTE INDUSTRIAL PARA PINTAR LOS POLICIA
2025-0253 17/2/2025 JEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES, SRL. 1-30-74489-2 S 21,484.92
ACOSTADOS DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL
ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MELISSA OVALLES, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.402-
2025-0254 17/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 4221475-3 © S 1,200.00
ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ELISAUL FRANCISCO CRUZ POLANCO CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0255 17/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 1,300.00
ELECTORAL No.402-4393659-4
UNA BOMBA PARA FUMIGAR PARA DONARLA AL SENOR JOSE LANTIGUA TOBIAS TAVAREZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
2025-0256 18/2/2025 AGROVETERINARIA LOPEZ 1-32-20300-3 S 1,300.00
No.032-0008093-9.AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
30 PASTILLAS CLOCARD 75 MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMON MARIA ESCOBOZA, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0257 18/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,329.90

ELECTORAL No.032-0009080-5




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0258 18/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 30 PASTILLAS VALSARTAN MAMEY 160MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA DEL CARMEN HENRIQUEZ CEDULA DE s 1,006.50
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0008195-2
URDEN GASULTVA PARA TA ENCARGADA DUE RECURSUS HUNVIANUS WIARTA ESTEPHANT VIULTVA PARA TUNVIAR CAPACTTACION
2025-0259 18/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 SOBRE EL NUEVO PORTAL DE SOLICITUD A LA INFORMACION PUBLICA (SAIP) AL JUNTO DE LA ENCARGADA DE LIBRE ACCESOALA | $ 1,000.00
INCADNAACIAN VETARIA VCAITIIDA
2025-0256 18/2/2025 AGROVETERINARIA LOPEZ 1-32-20300-3 UNA BOMBA PARA FUMIGAR PARA DONARLA AL SENOR JOSE LANTIGUA TOBIAS TAVAREZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL s 1,300.00
N0.032-0008093-9.AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
2025-0257 18/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 30 PASTILLAS CLOCARD 75 MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMON MARIA ESCOBOZA, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 1,329.90
ELECTORAL No.032-0009080-5
2025-0258 18/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 30 PASTILLAS VALSARTAN MAMEY 160MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA DEL CARMEN HENRIQUEZ CEDULA DE s 1,006.50
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0008195-2
URDEN GASULTVA PARA TR ENCARGADA DE RECURSUS HUNVIANUS VIARTA ESTEPHANT VIOLTVA PARA TUNVIAR CAPACTTACION
2025-0259 18/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 SOBRE EL NUEVO PORTAL DE SOLICITUD A LA INFORMACION PUBLICA (SAIP) AL JUNTO DE LA ENCARGADA DE LIBRE ACCESOALA | $ 1,000.00
INCADNAACIAN VETARIA VCAITIIDA
2025-0261 19/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 2 ZAPAPICO TRUPER 5-LIBS PARA HACER TRABAJOS EN SANEAMIENTO DE LAS CALLES DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL S 2,590.01
2025-0261 19/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 2 ZAPAPICO TRUPER 5-LIBS PARA HACER TRABAJOS EN SANEAMIENTO DE LAS CALLES DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL S 2,590.01
2025-0262 20/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 300 GALONES DE GASOIL REGULAR PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS S 66,480.00
2025-0263 20/2/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN DE GAS PARA USO DE LA COCINA DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 1,500.00
2025-0262 20/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 300 GALONES DE GASOIL REGULAR PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS S 66,480.00
2025-0263 20/2/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN DE GAS PARA USO DE LA COCINA DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 1,500.00
2025-0264 21/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ASISTENTE DEL DIRECTOR LELVIN PAULINO S 1,500.00
2025-0265 21/2/2025 MANUEL ARSENIO URENA, S.A. 1-02-00462-5 UN TANQUE DE ACEITE NAPA PRIMIUM 10W-40 55/1 PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS S 49,725.20
2025-0264 21/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ASISTENTE DEL DIRECTOR LELVIN PAULINO S 1,500.00
2025-0265 21/2/2025 MANUEL ARSENIO URENA, S.A. 1-02-00462-5 UN TANQUE DE ACEITE NAPA PRIMIUM 10W-40 55/1 PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS S 49,725.20
2025-0266 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ S 300.00
2025-0267 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA S 500.00
2025-0268 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO S 1,000.00
2025-0269 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA S 1,000.00
2025-0270 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ S 1,000.00
2025-0271 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO $ 1,000.00
2025-0273 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ S 1,000.00
2025-0274 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO S 500.00
15 PL DE ZIN LAD - YUDA PEl DE E E E VENT! ELENDEZ, CEDUL,
2025-0276 24/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 5 PLANCHAS C ACANALADO 3x6 CA-34 AYUDA PERSONA SCASOS RECURSOS JUAN JOSE VENTURA MELENDEZ, CEDULA s 3,975.07

DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0032584-7 AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0277 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 1,000.00
1 FRASCO PASTILLA AIRPLUS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CANDIDA ROSA RODRIGUEZ APONTE, CEDULA DE
2025-0278 24/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 867.00
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0036461-4
2025-0279 24/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-2 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JOSE FELIPE GOMEZ CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032- s 1,200.00
0009091-2. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
2025-0266 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ S 300.00
2025-0267 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA S 500.00
2025-0268 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO S 1,000.00
2025-0269 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA S 1,000.00
2025-0270 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ S 1,000.00
2025-0271 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO S 1,000.00
2025-0273 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ S 1,000.00
2025-0274 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO S 500.00
2025-0276 24/2/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 15 PLANCHAS DE ZINC ACANALADO 3x6 CA-34 AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JUAN JOSE VENTURA MELENDEZ, CEDULA s 3,075.07
DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0032584-7 AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
2025-0277 24/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 1,000.00
2025-0278 24/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 1 FRASCO PASTILLA AIRPLUS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CANDIDA ROSA RODRIGUEZ APONTE, CEDULA DE s 867.00
IDENTIDAD Y ELECTORAL N0.032-0036461-4
2025-0279 24/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-2 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JOSE FELIPE GOMEZ CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032- s 1,200.00
0009091-2. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
30 PASTILLA ATIPIL 100 MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS LUIS JOSE SANTANA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
2025-0280 25/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 $ 1,805.70
No.402-2137673
4 BROCHAS EUROSOL DE 4, 15 GALONES PINTURA IND. TRAFICO AMARILLO, 2 MOTA ANTIGOTA, 2 PORTA ROLO PARA PINTAR
2025-0281 25/2/2025 JEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES, SRL. 1-30-74489-2 ¢ ’ ! 29,139.85
12/ TODOS LOS POLICIAS ACOSTADOS DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL $
ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ PARA IR A BUSCAR PINTURA A EAGLE PAINT A
2025-0282 25/2/202 PER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 1, .
025-028 5/2/2025 su @ 0 ORILS 30 LA CARRETERA LAS PALOMAS $ ,000.00
2025-0283 25/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ S 4,500.00
2025-0284 25/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL $ 400.00
2025-0285 25/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ S 3,374.20
2025-0286 25/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS LILIAN MAGDALENA LOPEZ< CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL s 1,500.00
No.032-0022867-8 AUTORIZADA POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ
30 PASTILLA ATIPIL 100 MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS LUIS JOSE SANTANA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
2025-0280 25/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,805.70

No.402-2137673




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL

4 BROCHAS EUROSOL DE 4, 15 GALONES PINTURA IND. TRAFICO AMARILLO, 2 MOTA ANTIGOTA, 2 PORTA ROLO PARA PINTAR

2025-0281 25/2/2025 JEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES, SRL. 1-30-74489-2 S 29,139.85
TODOS LOS POLICIAS ACOSTADOS DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL

2025-0282 25/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ PARA IR A BUSCAR PINTURA A EAGLE PAINT A s 1,000.00
LA CARRETERA LAS PALOMAS

2025-0283 25/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ S 4,500.00

2025-0284 25/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 400.00

2025-0285 25/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ S 3,374.20

2025-0286 25/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS LILIAN MAGDALENA LOPEZ< CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL s 1,500.00
N0.032-0022867-8 AUTORIZADA POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ

2025-0287 26/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA F-03 S 500.00

2025-0288 26/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 1FRASCO DE GOTA OCULPRES MAX SC AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DULCE MARIA LOPEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 2,088.00
ELECTORAL No.032-0016225-7

2025-0289 26/2/2025 EL PUENTE COMERCIAL 1-02-62068-7 UN CELULAR INFINIX HOT 401 PARA USAR COMO FLOTA PARA LA RECEPCIONISTA ANDREINA LOPEZ S 8,900.00

2025-0287 26/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA F-03 S 500.00
1FRASCO DE GOTA OCULPRES MAX SC AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DULCE MARIA LOPEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0288 26/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 2,088.00
ELECTORAL No.032-0016225-7

2025-0289 26/2/2025 EL PUENTE COMERCIAL 1-02-62068-7 UN CELULAR INFINIX HOT 401 PARA USAR COMO FLOTA PARA LA RECEPCIONISTA ANDREINA LOPEZ S 8,900.00
15 PASTILLA CANDESAR-H32/25 AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS TERESA DE JESUS DESCHAMPS, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0290 28/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 / S 1,149.90
ELECTORAL No.032-0009075-5

2025-0291 28/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA QUINCENAL PARA EL ASISTENTE DE CULTURA ANTONIO MANUEL DOMINGUEZ S 1,500.00

2025-0292 28/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-2 ORDEN DE COMPRAS PARA REFRIGERIO EN LA SESION GENERAL DEL CONSEJO DE REGIDORES ESTE MES DE FEBRERO S 3,000.00
15 PASTILLA CANDESAR-H32/25 AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS TERESA DE JESUS DESCHAMPS, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0290 28/2/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,149.90

/2/ ELECTORAL No0.032-0009075-5 4

2025-0291 28/2/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA QUINCENAL PARA EL ASISTENTE DE CULTURA ANTONIO MANUEL DOMINGUEZ S 1,500.00

2025-0292 28/2/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-2 ORDEN DE COMPRAS PARA REFRIGERIO EN LA SESION GENERAL DEL CONSEJO DE REGIDORES ESTE MES DE FEBRERO S 3,000.00

2025-0293 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA $ 500.00

2025-0294 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ S 300.00

2025-0295 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO $ 1,000.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0296 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ S 1,000.00
2025-0297 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO S 1,000.00
2025-0298 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA POLICIA NACIONAL DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL S 1,000.00
2025-0300 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA ENCARGADA DE RECURSOS HUMANOS MARIA ESTEPHANY MOLINA PARA CURSAR PROGRAMA DE s 2,000.00

MAESTRIA EN ORIENTACION EDUCATIVA E INTERVENCION PSICOPEDAGOGICA
2025-0301 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO S 500.00
2025-0302 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA S 1,000.00
2025-0303 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ S 1,000.00
2025-0304 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL COLLADO GUERRERO | $ 2,000.00
2025-0305 3/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL COLLADO GUERRERO | $ 1,500.00
2025-0306 3/3/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN DE GAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 2,000.00
2025-0307 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 2,000.00
2025-0308 3/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN MATERIALES PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 4,000.00
2025-0309 3/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-2 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 1,000.00
2025-0310 3/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-2 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 1,000.00
2025-0311 3/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-2 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 1,000.00
2025-0312 3/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-2 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 1,000.00
NA CREMA MOMET AYUDA PERSONA DE ESCA: RECUR! EDUARDA SANCHEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-
2025-0313 3/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 UNAC 0 v SO SCASOS RECURSOS EDU SANCHEZ, CEDU cTo 003 $ 889.99
0008413-9
2025-0314 3/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN MATERIALES AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ROSA DEL CARMEN TOBIAS MARTINEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 5,000.00
ELECTORAL No0.032-0021841-4.GESTIONADA POR EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ
S TUDU PVC DRENAJE, 5 TEC PVC DRENAJE UE &, 1U CUDU FVC DRENAJE UE Z, 0 TEE PVC DRENAJE UE Z, 15 CUDU PVC PRESTUN
2025-0315 3/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 1/2, 8 TEE PVC PRESION DE 1/2, 30 CURVA ELECT. 1/2 PVC DOBLE BOQUILLA , 15 TUBO PVC 1/2 ELECT.15 CAJA ELECT.2x4 1/2, UN | $ 5,370.04
2025-0316 3/3/2025 AGUA LAGUNA AZUL,SRL 1-30-97572-8 16 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DEL PERSONAL DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 800.00
2025-0317 3/3/2025 IMPRESOS MUNOZ, S.R.L 1-30-83748-1 1 SELLO PRETINTADO PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 2,360.00
2 LLAS PRE EN DA PE DEE: Ei FELIX B EDULA DE IDENTIDAD Y ELE L
2025-0318 3/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 0 PASTILLAS PREGAVEN 75MG AYUDA PERSONA SCASOS RECURSOS FELIX BURGOS CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAI s 760.00
N0.032-0019275-9
LL/ DA PE DEE: E Ef [ ED DE IDENTIDAD Y ELE! L No.032-
2025-0319 3/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 33;:2)53278‘\5 AYUDA PERSONA SCASOS RECURSOS ANA GEORGINA LUGO, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.03: s 1,518.00
T BUNIBA SUNIERGIBLE I.5-1F, 15U FIE ACAVIDRE U/ GUNIA, 15U FIE CABLE DJACERU, IREDUCCIUN BUSTIN, I TEFLUN TRUPER I,
2025-0320 3/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 8 TUBO PVC1, 1 TAPE 3M 33+VINIL, 1 TAPE 3M D/GOMA, 1 ADAPTADOR PVC M1, 3 NUDO PRISIONERO P/CABLE, 1 LATA DE CEMTO| $ 37,303.78
2025-0321 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 2,000.00
2025-0293 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA S 500.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0294 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00
2025-0295 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO 1,000.00
2025-0296 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ 1,000.00
2025-0297 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-0298 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA POLICIA NACIONAL DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL 1,000.00

ORDEN GASOLINA PARA LA ENCARGADA DE RECURSOS HUMANOS MARIA ESTEPHANY MOLINA PARA CURSAR PROGRAMA DE
2025-0300 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 2,000.00
MAESTRIA EN ORIENTACION EDUCATIVA E INTERVENCION PSICOPEDAGOGICA
2025-0301 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 500.00
2025-0302 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA 1,000.00
2025-0303 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
2025-0304 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL COLLADO GUERRERO 2,000.00
2025-0305 3/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL COLLADO GUERRERO 1,500.00
2025-0306 3/3/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN DE GAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 2,000.00
2025-0307 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 2,000.00
2025-0308 3/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN MATERIALES PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 4,000.00
2025-0309 3/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-2 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 1,000.00
2025-0310 3/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-2 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 1,000.00
2025-0311 3/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-2 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 1,000.00
2025-0312 3/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-2 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 1,000.00
UNA CREMA MOMET AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS EDUARDA SANCHEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-
2025-0313 3/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 © 889.99
0008413-9
2025-0314 3/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN MATERIALES AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ROSA DEL CARMEN TOBIAS MARTINEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y 5,000.00
ELECTORAL No0.032-0021841-4.GESTIONADA POR EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ
¥ TUDU PVC DRENAJE, 3 TEE PVC DRENAJE DE &, TU CUDU PVC DRENAJE UE Z, 6 TEE PVC DRENAJE DE Z, I5 CUDU PVC PRESTUY
2025-0315 3/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 1/2, 8 TEE PVC PRESION DE 1/2, 30 CURVA ELECT. 1/2 PVC DOBLE BOQUILLA , 15 TUBO PVC 1/2 ELECT.15 CAJA ELECT.2x4 1/2, UN 5,370.04
LCAACAITA PG L ANCA A AT RADA INCTAIACIAN NE ADENAICY CICATRIAINAN ACL AN DADY CADADAILLA
2025-0316 3/3/2025 AGUA LAGUNA AZUL,SRL 1-30-97572-8 16 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DEL PERSONAL DE ESTA JUNTA DISTRITAL 800.00
2025-0317 3/3/2025 IMPRESOS MUNOZ, S.R.L 1-30-83748-1 1 SELLO PRETINTADO PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL 2,360.00
20 PASTILLAS PREGAVEN 75MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS FELIX BURGOS CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
2025-0318 3/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 760.00
N0.032-0019275-9
30 PASTILLAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ANA GEORGINA LUGO, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-
2025-0319 3/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 © 1,518.00

0034035-8




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL

TBUNIBA SUMERGIBLE I.5-11F, I5U PIE ACAVIBRE D/ GUNIA, I5U PTE CABLE DJACERU, IREDUCCIUN BUSHIN, I TEFCUN TRUPER I,

2025-0320 3/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 8 TUBO PVC1, 1 TAPE 3M 33+VINIL, 1 TAPE 3M D/GOMA, 1 ADAPTADOR PVC M1, 3 NUDO PRISIONERO P/CABLE, 1 LATA DE CEMTO| $ 37,303.78
D\If A CANA PVIC DDECIAN A € AAIINIUINA DA 4 4 TEE MUC DRECIANM A 40N AADIE TIC AN MEADA 100 TADA A NIADIITA DADA 1

2025-0321 3/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 2,000.00

2025-0322 4/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 2,000.00

2025-0323 4/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 4,000.00

2025-0324 4/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00

2025-0325 4/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00

2025-0326 4/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00

2025-0327 4/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00

2025-0329 4/3/2025 DOMINGO ANTONIO PENA GARCIA 032-001364-34 UN ATAUD PARA SEPULTAR PERSONA DE ESCASOS RECURSOS FALLECIDO OSVALDO ANTONIO VASQUEZ S 15,000.00
3 TAIAS FULDER VIANTLA, 3 ARCHTVU ACURDEUN, TU PAW. PUSTIT, Z CAJAS CAPTCERU, Z CAJAS TP BILLETERU FIIVIVI, Z CAIAS

2025-0330 4/3/2025 BELKIS SANTANA 032-000190-44 CLIP BILLETERO51MM, 1 PAQUETE HOJA ADHESIVA, 6 PAQUETES FOLDERSPLASTICOS TRANSPARENTES, 3 CAJAS GOMITAS, 2 CAJAS| $ 6,959.97
LIIN ACDANAANA 2 CAIAC AIID HINADA NADA LICA ANKMAINICTDATIA

2025-0331 4/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 1,000.00

2025-0332 4/3/2025 AGROVETERINARIA LOPEZ 1-32-20300-3 4 PARAQUAT PARA QUEMAR LA HIERBA EN LAS ACERAS DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL S 7,200.00

2025-0322 4/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 2,000.00

2025-0323 4/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 4,000.00

2025-0324 4/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00

2025-0325 4/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00

2025-0326 4/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00

2025-0327 4/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ S 1,000.00

2025-0329 4/3/2025 DOMINGO ANTONIO PENA GARCIA 032-001364-34 UN ATAUD PARA SEPULTAR PERSONA DE ESCASOS RECURSOS FALLECIDO OSVALDO ANTONIO VASQUEZ S 15,000.00
3 CAIAS FULDER WIANTLA, 3 ARCHIVU ACURDEUN, TU PAW. PUSTIT, Z CAJAS TAPTCERU, Z CAJAS CLIP BILLETERU FIIVIVI, Z CAIAS

2025-0330 4/3/2025 BELKIS SANTANA 032-000190-44 CLIP BILLETERO51MM, 1 PAQUETE HOJA ADHESIVA, 6 PAQUETES FOLDERSPLASTICOS TRANSPARENTES, 3 CAJAS GOMITAS, 2 CAJAS| $ 6,959.97
LIIN ACDANAANA 2 CAIAC AIIN HINADA NADA 1IEA ANMAINICTDATIIA

2025-0331 4/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 1,000.00

2025-0332 4/3/2025 AGROVETERINARIA LOPEZ 1-32-20300-3 4 PARAQUAT PARA QUEMAR LA HIERBA EN LAS ACERAS DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL S 7,200.00
ORDEN DE COMPRA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS EMILIO ANTONIO BURGOS CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL

2025-0333 5/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 1,200.00
N0.032-0009046-6 GESTIONADO Y AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA
ORDEN DE COMPRA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOSJACQUELINE MERCEDES CESPEDES VERAS, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0334 5/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 a S 1,200.00
ELECTORAL No.032-0020221-0GESTIONADO Y AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA
ORDEN DE COMPRA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DANIEL ADAMES MEJIA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-

2025-0335 5/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ° S 1,200.00

0023749-7 GESTIONADO Y AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL

2025-0336 5/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 10 PASTTILLAS CANDESAR -H16/12.5 MG, 10 PASTILLAS APIXCAR 5MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JOSE RAFAEL 1,125.30
DURAN MEDINA,CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No0.001-0615923-9

2025-0333 5/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS EMILIO ANTONIO BURGOS CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL 1,200.00
N0.032-0009046-6 GESTIONADO Y AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA

2025-0334 5/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-) CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOSJACQUELINE MERCEDES CESPEDES VERAS, CEDULA DE IDENTIDAD Y 1,200.00
ELECTORAL No0.032-0020221-0GESTIONADO Y AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA

2025-0335 5/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-) CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DANIEL ADAMES MEJIA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032- 1,200.00
0023749-7 GESTIONADO Y AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA

2025-0336 5/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 10 PASTTILLAS CANDESAR -H16/12.5 MG, 10 PASTILLAS APIXCAR 5MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JOSE RAFAEL 1,125.30
DURAN MEDINA,CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.001-0615923-9

2025-0337 6/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOLINA PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA F-03 500.00

2025-0338 6/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 1,200.00

2025-0339 6/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO DEL ALMACEN MIGUEL JOSE VERAS 1,200.00

2025-0340 6/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA ENCARGADA DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION YETANIA VENTURA 2,000.00

2025-0341 6/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 2,000.00

2025-0342 6/3/2025 ALEJANDRO HERNANDEZ SANTOS 402-396465-04 SOLDADURA REPARACION Y MATERIALES PARA ARREGLAR LA CAMA DEL CAMIONRECOLECTOR 15,000.00

2025-0343 6/3/2025 FELIX EDUARDO ESTRELLA FLORES 032-0012-29 2 COOL DE ENCENDIDO, 1 BUJIA, 1 ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 1 ESPREY MAS MANODE OBRA PARA INSTALACION 3,000.00
UN JARABE NOBLIRA AYUDA PARA UNO DE LOS NINOS DE LA ENCARGADA DEL DEPARTAMENTO DE ARRENDAMIENTO DEL

2025-0344 202 IXTO POLANI 1-007950-87 46.

025-03. 6/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-8 CEMENTERIO ALANNA ESCOBOZA 546.00

2025-0337 6/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOLINA PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA F-03 500.00

2025-0338 6/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 1,200.00

2025-0339 6/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO DEL ALMACEN MIGUEL JOSE VERAS 1,200.00

2025-0340 6/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA ENCARGADA DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION YETANIA VENTURA 2,000.00

2025-0341 6/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 2,000.00

2025-0342 6/3/2025 ALEJANDRO HERNANDEZ SANTOS 402-396465-04 SOLDADURA REPARACION Y MATERIALES PARA ARREGLAR LA CAMA DEL CAMIONRECOLECTOR 15,000.00

2025-0343 6/3/2025 FELIX EDUARDO ESTRELLA FLORES 032-0012-29 2 COOL DE ENCENDIDO, 1 BUJIA, 1 ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 1 ESPREY MAS MANODE OBRA PARA INSTALACION 3,000.00

2025-0344 6/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 UN JARABE NOBLIRA AYUDA PARA UNO DE LOS NINOS DE LA ENCARGADA DEL DEPARTAMENTO DE ARRENDAMIENTO DEL 546.00
CEMENTERIO ALANNA ESCOBOZA
1 FRASCO DE FIBRA FLAT AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SORIDALIA ESTRELL VEGA FABIAN, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0345 7/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 ! 873.70

13/ ELECTORAL No0.402-2085551-0
2025-0346 7/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA CELEBRAR EL DIA DE LA MUJER AL PERSONAL FEMENINO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 4,000.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL

2025-0347 7/3/2025 UTILES DEP. CABREJA O FAUSTO A. SANCHEZ 032-850055-5 8 BOLAS DE SOFTBALL PARA DONAR A LOS EQUIPOS DE SOFTBALL DE LOS BUBBALOO, EL EQUIPO DE CARLOS DIAZ, LOS s 3,000.00
ORIGINALES Y LA PINGARRIA GESTIONADA POR EL REGIDOR JOSE MENDEZ Y AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ

2025-0348 7/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 30 PASTILLASN EUCAND-H32, 100 PASTILLAS MERISLON, 20 PASTILLAS AVAPLEX, AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA s 5,012.40
ERCILIA URENA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ N0.032-0028733-6
1 FRASCO DE FIBRA FLAT AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SORIDALIA ESTRELL VEGA FABIAN, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0345 7/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 873.70
ELECTORAL No.402-2085551-0

2025-0346 7/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA CELEBRAR EL DIA DE LA MUJER AL PERSONAL FEMENINO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 4,000.00
8 BOLAS DE SOFTBALL PARA DONAR A LOS EQUIPOS DE SOFTBALL DE LOS BUBBALOO, EL EQUIPO DE CARLOS DIAZ, LOS

2025-0347 7/3/2025 UTILES DEP. CABREJA O FAUSTO A. SANCHEZ 032-850055-5 a Q S 3,000.00
ORIGINALES Y LA PINGARRIA GESTIONADA POR EL REGIDOR JOSE MENDEZ Y AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
30 PASTILLAS EUCAND-H32, 100 PASTILLAS MERISLON, 20 PASTILLAS AVAPLEX, AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA

2025-0348 7/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 o S 5,012.40
ERCILIA URENA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ No.032-0028733-6

2025-0349 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 1,000.00
1 FRASCO DE GOTA TIMOX D AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMONA LIBRADA ROJAS URENA, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0350 10/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,249.30
ELECTORAL No.032-0007086-4

2025-0351 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA S 500.00

2025-0352 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO S 1,000.00

2025-0353 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNDEZ S 300.00

2025-0354 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO S 1,000.00

2025-0355 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ S 1,000.00

2025-0356 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ S 1,000.00

2025-0357 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO S 500.00

2025-0358 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA S 1,000.00

2025-0359 10/3/2025 HIGH KNOWLEDGE MOTOR SPORT 1-31-90569-2 UNA GOMA MOTOR CG TRASERA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ANTHONY ALEXANDER CABRERA, CEDULA DE s 1,495.00
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.402-2613870-5

2025-0360 10/3/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN DE GAS PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO S 500.00

2025-0361 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 300 GALONES DE GASOIL REGULAR PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS S 66,480.00

2025-0362 10/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-77747-2 1 METRO ARENA GRUESA GRIS, 50 BLOCK DE 5 PARA TAPAR LOS NICHOS DEL CEMENTERIO S 5,268.22

2025-0349 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL $ 1,000.00
1 FRASCO DE GOTA TIMOX D AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMONA LIBRADA ROJAS URENA, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0350 10/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 ! 1,249.30

13/ ELECTORAL No.032-0007086-4 $
2025-0351 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA $ 500.00
2025-0352 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO S 1,000.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333
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RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025
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2025-0353 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNDEZ S 300.00
2025-0354 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO S 1,000.00
2025-0355 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ S 1,000.00
2025-0356 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ S 1,000.00
2025-0357 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO S 500.00
2025-0358 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA S 1,000.00
2025-0359 10/3/2025 HIGH KNOWLEDGE MOTOR SPORT 1-31-90569-2 UNA GOMA MOTOR CG TRASERA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ANTHONY ALEXANDER CABRERA, CEDULA DE s 1,495.00

IDENTIDAD Y ELECTORAL No.402-2613870-5
2025-0360 10/3/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN DE GAS PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO S 500.00
2025-0361 10/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 300 GALONES DE GASOIL REGULAR PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS S 66,480.00
2025-0362 10/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-77747-2 1 METRO ARENA GRUESA GRIS, 50 BLOCK DE 5 PARA TAPAR LOS NICHOS DEL CEMENTERIO S 5,268.22
UNA CAJA DE BRILINTA 90MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PEDRO FERNANDO BENCOZME CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0364 11/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 4,354.98
ELECTORAL No.032-0021809-1
1 METRO ARENA GRUESA GRIS, 1 METRO GRAVA 3/4, 4 FUNDAS DE CEMENTO GRIS CIBAO< PARA DONAR A LA JUNTA DE VECINOS
2025-0365 11/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 SAN FRANCISCO DE ASIS PARA ARREGLO DE UN TRAMO DE CALLE QUE SE ENCUENTRA INTRANSITABLE EN EL SECTOR LA NUEVA< | $ 5,253.97
CANCA ARRIBA
2025-0366 11/3/2025 HIGH KNOWLEDGE MOTOR SPORT 1-31-90569-2 1 BATERIA PASOLA TIBURON AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA DE LOS ANGELES URENA, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 950.00
ELECTORAL No.032-0034904-5
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JUAN CARLOS VASQUEZ LEON, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0367 11/3/202. ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-. N DE LA CRUZ 1-32-63070-1 1,200.
025-036 /3/2025 C SU 0 S 3-J CO CRU! 32-63070 ELECTORAL No.402-3234335-6 $ ,200.00
2025-0368 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ELENA AURORA BRITO VASQUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 1,200.00
ELECTORAL No.032-0019208-0
2025-0369 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAFAEL BOLIVAR CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL s 1,200.00
No.032-0008571-4
2025-0370 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS LEONCIO ANTONIO SANCHEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL s 1,200.00
No.032-0016397-4
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS GLADIS MARGARITA DESCHAMPS, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0371 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ! 1,200.00
13/ ELECTORAL No0.032-0007664-8 4
2025-0372 11/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ S 4,660.00
2025-0373 11/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ S 3,900.00
2025-0374 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ELISAUL FRANCISCO CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL s 1,300.00
No.402-4393659-4
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS NICAULY ALTAGRACIA CABRERA, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0375 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 $ 800.00

ELECTORAL No0.402-2802832-6




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA
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2025-0376 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS HERMINIO ANTONIO DOMINGUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 1,300.00
ELECTORAL No0.032-0007675-4

2025-0377 11/3/2025 ALMACEN Y SURTDIORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA IVELISSES SANTANA, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL s 1,200.00
No.032-0033339-5

2025-0378 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ZJ;ZDIE;\;:E COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MELISSA OVALLES, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.402- s 1,200.00

2025-0379 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-) CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE C OMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA DEL CARMEN VALENZUELA, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 1,000.00
ELECTORAL No0.032-0035655-3

2025-0380 11/3/2025 EL PUENTE COMERCIAL 1-02-6268-7 UN ESCRITORIO CE MUE364 PARA DONAR AL CENTRO DE ATENCION PRIMARIA DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL S 11,400.00
UNA CAJA DE BRILINTA 90MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PEDRO FERNANDO BENCOZME CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0364 11/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 4,354.98
ELECTORAL No0.032-0021809-1
TIVIETRU ARENA GRUESA GRTS, I MIETRU GRAVA 374, & FUNDAS UE CEVIENTU GRTS CIBAUS PARA DUNAR A TA JUNTA UE VECINUS

2025-0365 11/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 SAN FRANCISCO DE ASIS PARA ARREGLO DE UN TRAMO DE CALLE QUE SE ENCUENTRA INTRANSITABLE EN EL SECTOR LA NUEVA< | $ 5,253.97

2025-0366 11/3/2025 HIGH KNOWLEDGEL MOTOR SPORT 1-31-90569-2 1 BATERIA PASOLA TIBURON AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA DE LOS ANGELES URENA, CEDULA DE IDENTIDAD Y 950.00
ELECTORAL No.032-0034904-5

2025-0367 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JUAN CARLOS VASQUEZ LEON, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 1,200.00
ELECTORAL No0.402-3234335-6

2025-0368 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-) CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ELENA AURORA BRITO VASQUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 1,200.00
ELECTORAL No0.032-0019208-0

2025-0369 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAFAEL BOLIVAR CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL s 1,200.00
No.032-0008571-4

2025-0370 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS LEONCIO ANTONIO SANCHEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL s 1,200.00
N0.032-0016397-4
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS GLADIS MARGARITA DESCHAMPS, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0371 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ! 1,200.00

13/ ELECTORAL No0.032-0007664-8 s

2025-0372 11/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ S 4,660.00

2025-0373 11/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ S 3,900.00

2025-0374 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ELISAUL FRANCISCO CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL s 1,300.00
No.402-4393659-4
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS NICAULY ALTAGRACIA CABRERA, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0375 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 800.00
ELECTORAL No0.402-2802832-6
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS HERMINIO ANTONIO DOMINGUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-037 11/3/202. ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-. N DE LA CRUZ 1-32-63070-1 . 1, .

025-0376 /3/2025 C SU 0 S 3-J CO CRU! 32-63070 ELECTORAL No.032-0007675-4 $ ,300.00

ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA IVELISSES SANTANA, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL

2025-0377 11/3/2025 ALMACEN Y SURTDIORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 1,200.00
No.032-0033339-5
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MELISSA OVALLES, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.402-

2025-0378 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 4221475-3 © $ 1,200.00
ORDEN DE C OMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA DEL CARMEN VALENZUELA, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0379 11/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 1,000.00
ELECTORAL No.032-0035655-3

2025-0380 11/3/2025 EL PUENTE COMERCIAL 1-02-6268-7 UN ESCRITORIO CE MUE364 PARA DONAR AL CENTRO DE ATENCION PRIMARIA DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL S 11,400.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0381 12/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 UNA LLAVE MEZCL PARA FREGADERO PARA CAMBIAR LA LLAVE DE LA COCINA, QUE SE DANO S 760.00
2025-0382 12/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1--30-88343-2 UN METRO DE ARENA DE PANETE PARA LOS NICHOS DEL PARQUE CEMENTERIO DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL S 1,390.00

8 QUINTALES DE VARILLAS 3/8, 6 METROS DE GRAVA 3/4, 6 METROS DE ARENA GRUESA GRIS, 550 BLOCK DE 6, 57 FUNDAS DE
2025-0383 12/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 a / / S 99,577.91
CEMENTO GRIS PARA ENTREGAR EN EL PRIMER PICASO DE LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO LAS FLORES
2025-0381 12/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 UNA LLAVE MEZCL PARA FREGADERO PARA CAMBIAR LA LLAVE DE LA COCINA, QUE SE DANO S 760.00
2025-0382 12/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1--30-88343-2 UN METRO DE ARENA DE PANETE PARA LOS NICHOS DEL PARQUE CEMENTERIO DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL S 1,390.00
8 QUINTALES DE VARILLAS 3/8, 6 METROS DE GRAVA 3/4, 6 METROS DE ARENA GRUESA GRIS, 550 BLOCK DE 6, 57 FUNDAS DE
2025-0383 12/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 a / / S 99,577.91
CEMENTO GRIS PARA ENTREGAR EN EL PRIMER PICASO DE LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO LAS FLORES
1 SPRAY CLORHEXINA, 4 PASTILLAS ETORICOXIB, 6 PASTILLAS DEXKETOPROFENO 25MG AYUDA PARA LA SECRETARIA DE ASUNTOS
2025-0384 13/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,424.78
PEDANEOS YURI LUGO
2025-0385 13/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMON EDILIO LEDESMA, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL s 1,000.00
No.32-0021228-4. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
2025-0386 13/3/2025 FERRETERIA ANDRES REVES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN MATERIALES AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ERINALDO RUBIERA FERNANDEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 10,000.00
ELECTORAL No0.402-2045130-2. SE LE QUEMO SU VIVIENDA
2025-0387 13/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN MATERIALES AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JOSE NICOLAS PICHARDO CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL s 10,000.00
N0.032-0000910-2, PARA CONSTRUIR SU VIVIENDA SE LE QUEMO
2025-0388 13/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 4 FUNDAS DE CEMENTO GRIS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA ALTAGRACIA RODRIGUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 2,163.98
ELECTORAL No.032-0023771-1
15 PASTILLAS DERINOE 1000MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CARLOS MANUEL ACOSTA CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD
2025-0390 13/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 2,047.50
Y ELECTORAL No.032-0030310-9
2025-0391 13/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 8 FALDOS DE AGUA AYUDA PARA LA CAMINATA DE LA PARROQUIA SAN ISIDRO EL LABRADOR S 600.00
2025-0392 13/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA ENCARGADA DE ARRENDAMIENTO DEL CEMENTERIO ALANNA ESCOBOZA S 1,000.00
1 SPRAY CLORHEXINA, 4 PASTILLAS ETORICOXIB, 6 PASTILLAS DEXKETOPROFENO 25MG AYUDA PARA LA SECRETARIA DE ASUNTOS
2025-0384 13/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,424.78
PEDANEOS YURI LUGO
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMON EDILIO LEDESMA, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
2025-0385 13/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 1,000.00
No.32-0021228-4. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
ORDEN MATERIALES AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ERINALDO RUBIERA FERNANDEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025- 1 202 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ! 1 .
025-0386 3/3/2025 S 5, 3088343 ELECTORAL No0.402-2045130-2. SE LE QUEMO SU VIVIENDA $ 0,000.00
ORDEN MATERIALES AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JOSE NICOLAS PICHARDO CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
2025-0387 1 202 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 1 .
025038 3/3/2025 S 5, 3088343 N0.032-0000910-2, PARA CONSTRUIR SU VIVIENDA SE LE QUEMO $ 0,000.00
4 FUNDAS DE CEMENTO GRIS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA ALTAGRACIA RODRIGUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025- 1 202 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ! 2,163.
025-0388 3/3/2025 S S, S. 30-88343 ELECTORAL No.032-0023771-1 $ ,163.98
15 PASTILLAS DERINOE 1000MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CARLOS MANUEL ACOSTA CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD
2025-0390 13/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 ! 2,047.50
/3/ Y ELECTORAL No0.032-0030310-9 $
2025-0391 13/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 8 FALDOS DE AGUA AYUDA PARA LA CAMINATA DE LA PARROQUIA SAN ISIDRO EL LABRADOR S 600.00
2025-0392 13/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA ENCARGADA DE ARRENDAMIENTO DEL CEMENTERIO ALANNA ESCOBOZA S 1,000.00
ORDEN DE MATERIALES COLABORACION PARA LA COMPRA DE UNA BOMBA TUBULAR PARA LA COMUNIDAD DEL PICO POR LA
2025-0393 14/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 $ 3,000.00
CARENCIA E AGUA
2025-0394 14/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO S 300.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0395 14/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 300.00
2025-0396 14/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-3077747-2 ORDEN GASOLINA QUINCENAL PARA EL ASISTENTE DE CULTURA ANTONIO MANUEL DOMINGUEZ 1,500.00
2025-0397 14/3/2025 HIGH KNOWLEDGE MOTOR SPORT 1-31-90569-2 UNA BATERIA DE PASOLA GATO LID AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JOEL ANTONIO DE LA CRUZ SANCHEZ, CEDULA DE 1,550.00

IDENTIDAD Y ELECTORAL No402-2779672-5 GESTIONADA Y AUTORIZADA POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ
2025-0398 14/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE LA IGLESIA DE LA COMUNIDAD DEL AGUACATE< CANCA ARRIBA 100,000.00
2025-0393 14/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN DE MATERIALES COLABORACION PARA LA COMPRA DE UNA BOMBA TUBULAR PARA LA COMUNIDAD DEL PICO POR LA 3,000.00
CARENCIA E AGUA
2025-0394 14/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 300.00
2025-0395 14/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 300.00
2025-0396 14/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-3077747-2 ORDEN GASOLINA QUINCENAL PARA EL ASISTENTE DE CULTURA ANTONIO MANUEL DOMINGUEZ 1,500.00
2025-0397 14/3/2025 HIGH KNOWLEDGE MOTOR SPORT 1-31-90569-2 UNA BATERIA DE PASOLA GATO LID AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JOEL ANTONIO DE LA CRUZ SANCHEZ, CEDULA DE 1,550.00
IDENTIDAD Y ELECTORAL No402-2779672-5 GESTIONADA Y AUTORIZADA POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ
2025-0398 14/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE LA IGLESIA DE LA COMUNIDAD DEL AGUACATE< CANCA ARRIBA 100,000.00
2025-0399 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 1,000.00
30 PASTILLAS VALSARTAN MAMEY 160MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA DEL CARMEN HENRIQUEZ CEDULA DE
2025-0400 17/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 Q 1,006.50
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0008195-2
ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ PARA TRASLADARSE A SANTIAGO A MUNDO
2025-0402 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 2,000.00
CABLE A GESTIONAR PIEZA PARA EL CAMION F-01
2025-0403 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 130-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00
2025-0404 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 500.00
2025-0405 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO 1,000.00
2025-0406 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-0407 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 500.00
2025-0408 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ODEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL, LIBANESA BARRERA 1,000.00
2025-0409 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
2025-0410 17/3/2025 MANUEL ARSENIO URENA, S.A. 1-02-00462-5 2 SET DE GOMAS MAXXIS 700 R16, 4 SET DE GOMAS MAXXIS 700-16 PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS 65,012.81
30 PASTILLAS ARACURE 16MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMONA ALTAGRACIA LOPEZ MARTINEZ, CEDULA DE
2025-0411 17/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,290.00
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0006042-8
20 PASTILLAS DIVALPREX 500MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS WILBERT ALBERTO POLANCO MENDEZ, CEDULA DE
2025-0412 17/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 806.00
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.402-2941693-4
2025-0413 17/3/2025 CRISTIAN RAFAEL DE LA CRUZ COMPRES 032-002562-16 REPARACION DE CABLE DE SELECTOR DE CAMBIOS< REPARACION DE CABLE DE EMERGENCIA PARA EL CAMION F-01 5,700.00
2025-0414 17/3/2025 ADELSO ANTONIO VENTURA VEGA 032-002588-57 SOLDADURA REPARACION DEL TANQUE DEL GASOIL DEL CAMION RECOLECTOR F-05 4,000.00
2025-0415 17/3/2025 ADELSO ANTONIO VENTURA VEGA 032-002588-57 SOLDADURA Y REPARACION DEL TANQUE DEL GASOIL CAMION RECOLECTOR F-01 2,000.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333
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2025-0399 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 1,000.00
2025-0400 17/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 30 PASTILLAS VALSARTAN MAMEY 160MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA DEL CARMEN HENRIQUEZ CEDULA DE 1,006.50

IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0008195-2
2025-0402 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ PARA TRASLADARSE A SANTIAGO A MUNDO 2,000.00
CABLE A GESTIONAR PIEZA PARA EL CAMION F-01
2025-0403 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 130-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00
2025-0404 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 500.00
2025-0405 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO 1,000.00
2025-0406 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-0407 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 500.00
2025-0408 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ODEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL, LIBANESA BARRERA 1,000.00
2025-0409 17/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
2025-0410 17/3/2025 MANUEL ARSENIO URENA, S.A. 1-02-00462-5 2 SET DE GOMAS MAXXIS 700 R16, 4 SET DE GOMAS MAXXIS 700-16 PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS 65,012.81
2025-0411 17/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 30 PASTILLAS ARACURE 16MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMONA ALTAGRACIA LOPEZ MARTINEZ, CEDULA DE 1,290.00
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0006042-8
2025-0412 17/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 20 PASTILLAS DIVALPREX 500MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS WILBERT ALBERTO POLANCO MENDEZ, CEDULA DE 806.00
IDENTIDAD Y ELECTORAL No0.402-2941693-4
2025-0413 17/3/2025 CRISTIAN RAFAEL DE LA CRUZ COMPRES 032-002562-16 REPARACION DE CABLE DE SELECTOR DE CAMBIOS< REPARACION DE CABLE DE EMERGENCIA PARA EL CAMION F-01 5,700.00
2025-0414 17/3/2025 ADELSO ANTONIO VENTURA VEGA 032-002588-57 SOLDADURA REPARACION DEL TANQUE DEL GASOIL DEL CAMION RECOLECTOR F-05 4,000.00
2025-0415 17/3/2025 ADELSO ANTONIO VENTURA VEGA 032-002588-57 SOLDADURA Y REPARACION DEL TANQUE DEL GASOIL CAMION RECOLECTOR F-01 2,000.00
2025-0416 18/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA F-03 500.00
2025-0417 18/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 24 ESCOBAS PLASTICAS KIKA PARA USO DE LOS BARREDORES 4,560.09
2025-0418 18/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA SUMINISTRO E INSUMOS PARA LA CICINA DE ESTA JUNTA DISTRITAL 14,000.00
150 PIE DE ALAMBRE ELECT THHN#14, 6 REFLECTOR LED AYUDA PARA LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL PARA ALUMBRAR EL
2025-0419 18/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 6,893.44
PARQUEO
30 PASTILLAS CLOCARD 75 MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMON MARIA ESCOBOZA, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0420 18/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,329.90

ELECTORAL No.032-0009080-5
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2025-0416 18/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA F-03 $ 500.00
2025-0417 18/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 24 ESCOBAS PLASTICAS KIKA PARA USO DE LOS BARREDORES $ 4,560.09
2025-0418 18/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA SUMINISTRO E INSUMOS PARA LA CICINA DE ESTA JUNTA DISTRITAL $ 14,000.00
150 PIE DE ALAMBRE ELECT THHN#14, 6 REFLECTOR LED AYUDA PARA LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL PARA ALUMBRAR EL

2025-0419 18/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 $ 6,893.44
PARQUEO
30 PASTILLAS CLOCARD 75 MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMON MARIA ESCOBOZA, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0420 18/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 $ 1,329.90
ELECTORAL N0.032-0009080-5
ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ PARA TRASLADARSE A SANTIAGO A MUNDO

2025-0421 19/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 $ 1,000.00
CABLE A GESTIONAR PIEZA PARA EL CAMION F-02 QUE SE LE ROMPIO EL CABLE DE LA PALANCA DE LOS CAMBIO

2025-0422 19/3/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN DE GAS AYUDA PARA LA SECRETARIA DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ $ 500.00

2025-0423 19/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REPORTERO DE CANCA NOTICIAS RIGO ABREU $ 1,000.00
6 FUNDAS DE CEMENTO GRIS CIBAO AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ALEX ANTONIO TINEO< CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0424 19/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 < $ 3,245.97
ELECTRAL No0.032-0032957-5
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ISIDRO GARCIA PERALTA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL

2025-0425 19/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 $ 1,200.00
N0.032-0008238-0 AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ
20 PASTILLAS LEVETIRACETAM 500MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RUFINO ANTONIO REYES CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0426 19/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 $ 1,100.00
ELECTORAL N0.032-0006151-7. GESTIONADO Y AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ

RDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ PARA TRASLADARSE A SANTIAGO A MUND

2025-0421 19/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 0 GASO CARGADO SPORTACION CRIS CRU S SEAS GOAMUNDO | ¢ 1,000.00
CABLE A GESTIONAR PIEZA PARA EL CAMION F-02 QUE SE LE ROMPIO EL CABLE DE LA PALANCA DE LOS CAMBIO

2025-0422 19/3/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN DE GAS AYUDA PARA LA SECRETARIA DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ $ 500.00

2025-0423 19/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REPORTERO DE CANCA NOTICIAS RIGO ABREU $ 1,000.00
6 FUNDAS DE CEMENTO GRIS CIBAO AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ALEX ANTONIO TINEO< CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0424 19/3/202 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 245.97

0250 9/3/2025 S REVES, S 30-88343 ELECTRAL No.032-0032957-5 3 32059

ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ISIDRO GARCIA PERALTA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL

2025-0425 19/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 $ 1,200.00
N0.032-0008238-0 AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ
20 PASTILLAS LEVETIRACETAM 500MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RUFINO ANTONIO REYES CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0426 19/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 $ 1,100.00
ELECTORAL N0.032-0006151-7. GESTIONADO Y AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ

2025-0428 20/3/2025 CRISTIAN RAFAEL DE LA CRUZ COMPRES 032-002562-16 REPARACION DE CABLE DE SELECTOR DE CAMBIOS< REPARACION DE CABLE DE EMERGENCIA PARA EL CAMION F-02 $ 3,000.00
ORDEN DE COMPRA COMPLETIVO DE LA ORDEN QUE SE HIZO PARA EL DIA DE LA MUJER POR ERROR DE DE PRECIOS Y HUBO

2025-0430 20/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3- CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 a $ 635.00
FALTANTE A ESA FACTURA

2025-0431 20/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA F-03 $ 500.00
UN FRASCO DE PASTILLAS RESPIQUIT CON INHALADOR AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMON CESPEDES VERAS,

2025-0432 20/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 Q! $ 1,600.00
CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0016082-2

2025-0433 20/3/2025 GERMAN ROJAS RODRIGUEZ 032-003094-52 REPARACION DE LA COLA DEL CAMION RECOLECTOR COMPACTADOR HINO F-04 $ 138,000.00

2025-0434 20/3/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA CLEMENTE 032-001746-66 UN PEGATANKE ACERO POSO NEGRO Y BLANCO PARA EL TANQUE DEL CAMION RECOLECTOR F-06 $ 500.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0435 20/3/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA CLEMENTE 032-001746-66 UNA RETENEDORA TAMBORTRAS 14B Y HD65 PARA EL CAMION RECOLECTOR F-02 700.00
2025-0436 20/3/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA CLEMENTE032-001746-66 UN ROLL BEARNG 30210 P/EJE DEL CANTE, UNA RETENEDORA P/EJE DEL CANTER 93 PARA EL CAMION F-01 2,600.00

-1
2025-0437 20/3/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA CLEMENTE 032-001746-66 4 BUJIAS BKRSE- !! 5/8 TODOS NGK, 1 ROLL BEARNG 30210 P/EJE DEL CANTER, MARCO BATERIA C/GRD UNIVERSAL PARA EL 2,910.00
CAMION RECOLECTOR F-01
2025-0438 20/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN DE MATERIALES PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 4,000.00
2025-0439 20/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 2,000.00
2025-0440 20/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 2,000.00
2025-0441 20/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 1,500.00
2025-0442 20/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 1,500.00
2025-0443 20/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 1,000.00
2025-0444 20/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA MENSUAL PARA LA SECRETARIA DEL CONSEJO DE REGIDORES ARSENIA YULEIDY GOMEZ, CAMBIO DE SUPLIDOR 3,500.00
2025-0445 20/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ 4,000.00
2025-0446 20/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ 3,800.00
2025-0447 20/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECCTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ 4,681.00
2025-0428 20/3/2025 CRISTIAN RAFAEL DE LA CRUZ COMPRES 032-002562-16 REPARACION DE CABLE DE SELECTOR DE CAMBIOS< REPARACION DE CABLE DE EMERGENCIA PARA EL CAMION F-02 3,000.00
ORDEN DE COMPRA COMPLETIVO DE LA ORDEN QUE SE HIZO PARA EL DIA DE LA MUJER POR ERROR DE DE PRECIOS Y HUBO
2025-04 2 202 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-. N DE LA CRUZ 1-32-63070-1 X
025-0430 0/3/2025 C SU 0 S 3-J CO CRU! 32-63070 FALTANTE A ESA FACTURA 635.00
2025-0431 20/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA F-03 500.00
2025-0432 20/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 UN FRASCO DE PASTILLAS RESPIQUIT CON INHALADOR AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMON CESPEDES VERAS, 1,600.00
CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0016082-2
2025-0433 20/3/2025 GERMAN ROJAS RODRIGUEZ 032-003094-52 REPARACION DE LA COLA DEL CAMION RECOLECTOR COMPACTADOR HINO F-04 138,000.00
2025-0434 20/3/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA CLEMENTE 032-001746-66 UN PEGATANKE ACERO POSO NEGRO Y BLANCO PARA EL TANQUE DEL CAMION RECOLECTOR F-06 500.00
2025-0435 20/3/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA CLEMENTE 032-001746-66 UNA RETENEDORA TAMBORTRAS 14B Y HD65 PARA EL CAMION RECOLECTOR F-02 700.00
2025-0436 20/3/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA CLEMENTE032-001746-66 UN ROLL BEARNG 30210 P/EJE DEL CANTE, UNA RETENEDORA P/EJE DEL CANTER 93 PARA EL CAMION F-01 2,600.00
-1
2025-0437 20/3/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA CLEMENTE 032-001746-66 4 BUJIAS BKRSE- !! 5/8 TODOS NGK, 1 ROLL BEARNG 30210 P/EJE DEL CANTER, MARCO BATERIA C/GRD UNIVERSAL PARA EL 2,010.00

CAMION RECOLECTOR F-01




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333
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2025-0438 20/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN DE MATERIALES PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 4,000.00
2025-0439 20/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 2,000.00
2025-0440 20/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 2,000.00
2025-0441 20/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 1,500.00
2025-0442 20/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 1,500.00
2025-0443 20/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 1,000.00
2025-0444 20/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA MENSUAL PARA LA SECRETARIA DEL CONSEJO DE REGIDORES ARSENIA YULEIDY GOMEZ, CAMBIO DE SUPLIDOR 3,500.00
2025-0445 20/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ 4,000.00
2025-0446 20/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ 3,800.00
2025-0447 20/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECCTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ 4,681.00
2025-0449 21/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 5 FUNDAS DE CEMENTO GRIS CIBAO AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS YANAIRA ALTAGRACIA TOVIAS, CEDULA DE 2,704.97

IDENTIDAD Y ELECTORAL N0.032-0027334-4. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
UN FRASCO DE AIRPLUS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CANDIDA ROSA RODRIGUEZ APONTE, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0450 21/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 867.00
ELECTORAL No032--0036461-4
UNA GOMA MOTOR CG TRASERA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DANIEL RODRIGUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0451 21/3/202 HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR SPORT 1-31- -2 . 1, .
025-045 /3/2025 G [} G OTOR SPOI 31-90569 ELECTORAL No.402-4377501-8 ,590.00
2025-0452 21/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ASISTENTE DEL DIRECTOR LELVIN PAULINO 1,500.00
2025-0453 21/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOLINA PARA LA MOTO BOMBA PARA LAVAR LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS 500.00
2025-0454 21/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 1,000.00
2025-0455 21/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO 1,000.00
5 FUNDAS DE CEMENTO GRIS CIBAO AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS YANAIRA ALTAGRACIA TOVIAS, CEDULA DE
2025-0449 21/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 2,704.97
IDENTIDAD Y ELECTORAL N0.032-0027334-4. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
UN FRASCO DE AIRPLUS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CANDIDA ROSA RODRIGUEZ APONTE, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0450 21/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 867.00
ELECTORAL No032--0036461-4
2025-0451 21/3/2025 HIGH KNOWLEDGEL MOTOR SPORT 1-31-90569-2 UNA GOMA MOTOR CG TRASERA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DANIEL RODRIGUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y 1,590.00
ELECTORAL No0.402-4377501-8
2025-0452 21/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ASISTENTE DEL DIRECTOR LELVIN PAULINO 1,500.00
2025-0453 21/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DE GASOLINA PARA LA MOTO BOMBA PARA LAVAR LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS 500.00
2025-0454 21/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 1,000.00
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C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0455 21/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO 1,000.00
2025-0456 24/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00
2025-0457 24/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 500.00
2025-0458 24/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ 1,000.00
2025-0459 24/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-0460 24/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA 1,000.00
2025-0461 24/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
2025-0462 24/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 500.00
2025-0463 24/3/2025 DARIEL HILARIO 032-004063-32 DESMONTAR TANQUE PARA REPARARLO, REGOGER FRENO COMPLETO Y SANGRAR, CAMBIO DE LOS FILTROS COMBUSTIBLES 7,000.00
2025.0464 24/3/2025 DARIEL HILARIO 032-004063.32 DESMONTAR TANQUE PARA LIMPIAR COMPLETO, LIMPIAR BOMBA INYECTORA, LIMPIAR LOS INYECTORES, CAMBIO DE LOS 23,000.00

FILTROS COMBUSTIBLE PARA EL CAMION F-02
2025.0465 24/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORILSRL 130777472 ORDEN GASOLINA PARA MANUAL URENA PARA TRANSPORTAR OBREROS Y HERRAMIENTAS PARA INICIAR LOS TRABAJOS DE 500,00
LIMPIEZA A LA PISCINA DE CARLOS DIAZ
2025-0456 24/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00
2025-0457 24/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 500.00
2025-0458 24/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ 1,000.00
2025-0459 24/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-0460 24/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA 1,000.00
2025-0461 24/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
2025-0462 24/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 500.00
2025-0463 24/3/2025 DARIEL HILARIO 032-004063-32 DESMONTAR TANQUE PARA REPARARLO, REGOGER FRENO COMPLETO Y SANGRAR, CAMBIO DE LOS FILTROS COMBUSTIBLES 7,000.00
DESMONTAR TANQUE PARA LIMPIAR COMPLETO, LIMPIAR BOMBA INYECTORA, LIMPIAR LOS INYECTORES, CAMBIO DE LOS
2025-0464 24/3/2025 DARIEL HILARIO 032-004063-32 23,000.00
/3/ FILTROS COMBUSTIBLE PARA EL CAMION F-02
DE| L L URE T BRE 3 3 L BAJOS DE
2025-0465 24/3/2025 SUPER CENTRO TAMEORILSRL 130777472 ORDEN GASOLINA PARA MANUAL URENA PARA TRANSPORTAR OBREROS Y HERRAMIENTAS PARA INICIAR LOS TRABAIOS 500,00
LIMPIEZA A LA PISCINA DE CARLOS DIAZ
LLAS ATIPIL 1 DA PE| DEE E L £ EDULA DE INDENTIDAD Y ELE L
2025-0466 25/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 30 PASTILLAS ATIPIL 100MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS LUIS JOSE SANTANA, CEDULA DE INDENTIDAD Y ELECTORA 1,805.70
N0402-2137673-0
2025-0467 25/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 4 QUINTALES DE VARILLA PARA LA CANCHA EN CONSTRUCCION DEL BARRIO LAS FLORES 13,000.01
2025-0468 25/3/2025 ANTHONY JUNIOR MORELES POLANCO 402-124592-06 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS AIRES ACONDICIONADO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 20,000.00
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30 PASTILLAS ATIPIL 100MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS LUIS JOSE SANTANA, CEDULA DE INDENTIDAD Y ELECTORAL

2025-0466 25/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,805.70
No0402-2137673-0

2025-0467 25/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 4 QUINTALES DE VARILLA PARA LA CANCHA EN CONSTRUCCION DEL BARRIO LAS FLORES S 13,000.01

2025-0468 25/3/2025 ANTHONY JUNIOR MORELES POLANCO 402-124592-06 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS AIRES ACONDICIONADO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 20,000.00

2025-0469 26/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 300 GALONES DE GASOIL REGULAR PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS S 66,480.00
ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ANTONIO LUGO, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-

2025-0470 26/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 0039353-0 ° S 1,200.00

2025-0469 26/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 300 GALONES DE GASOIL REGULAR PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS S 66,480.00
ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ANTONIO LUGO, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-

2025-0470 26/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 0039353-0 ° S 1,200.00
1 LITRO DE INSECTICIDA TERRIBLE, 1 PAR DE GUANTES Y UNA MASCARILLA PARA FUMIGAR EL ALMACEN Y EL CUARTO DE LAS

2025-0471 27/3/2025 AGROVETERINARIA LOPEZ 1-32-20300-3 S 990.00
HERRAMIENTAS
1 FRASCO DE GOTA OCULPRES MAX SC AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DULCE MARIALOPEZ VICTOR, CEDULA DE

2025-0472 27/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 2,088.80
IDENTIDAD Y ELECTORAL N0.032-0016225-7-4
27 PASTILLAS TENSOPLUS AD AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SUNILDA MERCEDES ESTEVEZ RIVAS, CEDULA DE

2025-0473 27/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,014.39
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.402-5575071-9
218 SERVICIOS DE COMIDA, 4 DESAYUNO y 4 BOTELLAS DE AGUA PARA EL PERSONAL DE MANEJO DE DESECHOS SOLIDOS QUE

2025-0474 27/3/2025 JIMNY RAFAEL BONILLA LOPEZ 032-002572-97 M a S 30,980.00
ESTAN TRABAJANDO JORNADAS DE TRABAJO EXTENDIDA

2025-0475 27/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA PARA COMPRAR DETERGENTE PARA LIMPIAR LA PISCINA DE CARLOS DIAZ S 500.00

2025-0476 27/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA MOTOBOMBA PARA LAVAR LA PISCINA DE CARLOS DIAZ S 500.00
1 LITRO DE INSECTICIDA TERRIBLE, 1 PAR DE GUANTES Y UNA MASCARILLA PARA FUMIGAR EL ALMACEN Y EL CUARTO DE LAS

2025-0471 27/3/2025 AGROVETERINARIA LOPEZ 1-32-20300-3 S 990.00
HERRAMIENTAS
1 FRASCO DE GOTA OCULPRES MAX SC AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DULCE MARIALOPEZ VICTOR, CEDULA DE

2025-0472 27/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 2,088.80
IDENTIDAD Y ELECTORAL N0.032-0016225-7-4
27 PASTILLAS TENSOPLUS AD AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS SUNILDA MERCEDES ESTEVEZ RIVAS, CEDULA DE

2025-0473 27/3/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,014.39
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.402-5575071-9
218 SERVICIOS DE COMIDA, 4 DESAYUNO y 4 BOTELLAS DE AGUA PARA EL PERSONAL DE MANEJO DE DESECHOS SOLIDOS QUE

2025-0474 27/3/2025 JIMNY RAFAEL BONILLA LOPEZ 032-002572-97 M a S 30,980.00
ESTAN TRABAJANDO JORNADAS DE TRABAJO EXTENDIDA

2025-0475 27/3/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRA PARA COMPRAR DETERGENTE PARA LIMPIAR LA PISCINA DE CARLOS DIAZ S 500.00

2025-0476 27/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA MOTOBOMBA PARA LAVAR LA PISCINA DE CARLOS DIAZ S 500.00

2025-0477 28/3/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA CLEMENTE 032-001746-66 2 BATERIAS 15/12 LTH PM24 PARA EL CAMION RECOLECTOR COMPACTADOR F-04 S 19,800.00

2025-0478 28/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 4 BROCHAS ATLAS 4 GRIS, 8 MOTAS ATLAS, 2 BANDEJAS, 4 PORTA ROLO ATLAS PARA PINTAR TODOS LA PISCINA DE CARLOS DIAZ | $ 2,529.99

2025-0479 28/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA QUINCENAL PARA EL ASISTENTE DE CULTURA ANTONIO MANUEL DOMINGUEZ S 1,500.00
TAUARPTADUR PVCHI, REDUCTCION PVC IX17Z, # CUDU PVC PRESIUN I7ZX9UG, 3 TEE PVC PRESTUN 17Z, T LLAV RIVI I7Z PRETULT, T

2025-0480 28/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ADAPTADOR PVC H 1/2, 1 TEFLIN 3/4 AMARILLO GRANDE, 1 CEMENTO PVC LANCO AZUL $ 0Z, 2 COUPLING PVC 1/2 SCH-40, 1 S 734.33
Lloio NINACA MM 4 /3 FACETRAIA NARA DENANACIAN AC 1A TIIDENIA AL TINACA AC LA AACING

2025-0481 28/3/2025 BOX SOLUTIONs INTERNATIONAL 1-32-79340-8 4 TARRO DE PINTURA PISCINA EXPOSICA AZUL PARA PINTAR LA PISCINA DE CARLOS DIAZ S 71,356.96

2025-0482 28/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA F-03 S 500.00
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2025-0477 28/3/2025 DE MORENO AUTO PARTS O DIANELA CLEMENTE 032-001746-66 2 BATERIAS 15/12 LTH PM24 PARA EL CAMION RECOLECTOR COMPACTADOR F-04 $ 19,800.00
2025-0478 28/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 4 BROCHAS ATLAS 4 GRIS, 8 MOTAS ATLAS, 2 BANDEJAS, 4 PORTA ROLO ATLAS PARA PINTAR TODOS LA PISCINA DE CARLOS DIAZ | $ 2,529.99
2025-0479 28/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA QUINCENAL PARA EL ASISTENTE DE CULTURA ANTONIO MANUEL DOMINGUEZ $ 1,500.00

TRDRPTADURPVCHT, REDUCCIUNPVCTXT/Z, 4 CODUPVC PRESTUN T/ ZX9UG; 5 TEE PVC PRESTON T/ Z, T COAV-RVI7Z PRETOTE, T
2025-0480 28/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ADAPTADOR PVC H 1/2, 1 TEFLIN 3/4 AMARILLO GRANDE, 1 CEMENTO PVC LANCO AZUL $ OZ, 2 COUPLING PVC 1/2 SCH-40, 1 $ 734.33
Ll P\ INACA M\IC 4D CACETDALA NANA DERARACIAN AE 1A TIIDERIA AEL TINACA AE LA CACA
2025-0481 28/3/2025 BOX SOLUTIONs INTERNATIONAL 1-32-79340-8 4 TARRO DE PINTURA PISCINA EXPOSICA AZUL PARA PINTAR LA PISCINA DE CARLOS DIAZ $ 71,356.96
2025-0482 28/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA F-03 $ 500.00
2025-0483 31/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA $ 500.00
2025-0484 31/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ $ 300.00
2025-0485 31/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO $ 1,000.00
2025-0487 31/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL $ 1,000.00
2025-0488 31/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANsPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ $ 1,000.00
2025-0489 31/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO $ 500.00
2025-0490 31/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA $ 1,000.00
2025-0491 31/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ $ 1,000.00
2025-0492 31/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 2 FUNDAS DE CEMENTO CIBAO Y 2 SACOS DE ARENA GRUESA GRIS PARA REPARAR PISCINA DE CARLOS DIAZ $ 1,471.98
2025-0493 31/3/2025 PEDRO AGAPITO DE LEON CONTRERAS 095-000261-42 1000 FUNDAS PARA TANQUES, 120 PARES DE GUANTES PARA USAR EN EL MANEJO DE DESECHOS SOLIDOS $ 27,848.00
2025-0483 31/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA $ 500.00
2025-0484 31/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ $ 300.00
2025-0485 31/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO $ 1,000.00
2025-0487 31/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL $ 1,000.00
2025-0488 31/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANsPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ $ 1,000.00
2025-0489 31/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO $ 500.00
2025-0490 31/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA $ 1,000.00
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2025-0491 31/3/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ S 1,000.00
2025-0492 31/3/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 2 FUNDAS DE CEMENTO CIBAO Y 2 SACOS DE ARENA GRUESA GRIS PARA REPARAR PISCINA DE CARLOS DIAZ S 1,471.98
2025-0493 31/3/2025 PEDRO AGAPITO DE LEON CONTRERAS 095-000261-42 1000 FUNDAS PARA TANQUES, 120 PARES DE GUANTES PARA USAR EN EL MANEJO DE DESECHOS SOLIDOS S 27,848.00
2025-0494 1/4/2025 AGUA LAGUNA AZUL,SRL 1-30-97572-8 18 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DEL PERSONAL DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 900.00
2025-0495 1/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 2,000.00
6 FOTOCELDA T/0JO, 1 TAPE 3M TEMPLEFX, 10 TARUGO PLASTICO 1/4X2, 10 TORNILLO DIABLITO 11/2X10, 10 ARANDELA PLANA

2025-0496 1/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 / / / S 1,514.31
5/16 PARA MONTAR LAS LAMPARAS QUE SE LE DONARON A LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL
ORDEN MEDICAMENTOS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRAR RECETA PILAR RODRIGUEZ ABREU, CEDULA DE

2025-0497 1/4/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,000.00
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.
UNA CAJA BRILINTA 90MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PERO FERNANDO BENCOSME, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0498 1/4/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 4,354.98
ELECTORAL N0032-0021809-1

2025-0499 1/4/2025 LUIS FEBLES 001-008337-2 ORDEN DE GAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 2,000.00

2025-0500 1/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN MATERIALES PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 4,000.00
1 JARABE VITERNUM COMPLEX, ! CAJA INMUVIT PLUS MEDICAMENTOS INCENTIVO LABORAL PARA LA ENCARGADA DE LIBRE

2025-0501 1/4/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 2,034.80
ACCESO A LA INFORMACION YETANIA VENTURA
6 BOTAS DE GOMA #44, 4 BOTAS DE GOMA #43, 2 BOTAS DE GOMA #42 PARA USO DE LOS OBREROS DEL MANEJO DE DESECHOS

2025-0502 2/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 SOLIDOS S 9,419.94
15 PASTILLAS DERINOE 1000MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CARLOS MANUEL ACOSTA CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD

2025-0503 2/4/2025 SIXTO POLANCO 001-7950-87 S 2,047.50
Y ELECTORAL No.032-0030310-9

2025-0504 2/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA POLICIA NACIONAL DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL S 1,000.00

2025-0505 2/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 4 LONAS PLASTICAS MAMEY PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS S 2,440.00
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JESUCITA CAMACHO MOSQUEA CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0506 2/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 a S 1,350.00
ELECTORAL No.054-00-0086370-9 GESTIONADA Y AUTORIZADA POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ
ORDEN MATERIALES AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ROSA ARGELIA TEJADA MARTINEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0507 3/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 S 5,000.00
ELECTORAL No.054-0090959-3.GESTIONADA POR EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ
20 PASTILLAS PREGABALINA 75MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS FELIX BURGOS CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL

2025-0508 3/4/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 768.60
N0.032-0019275-9
30 PASTILLAS BLOSAR -H-100 HCT AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ANA GEORGINA LUGO CEDULA DE IDENTIDAD Y

2025-0509 3/4/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,517.10
ELECTORAL No.032-0034035-8

2025-0510 3/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 2,000.00

2025-0511 3/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 2,000.00

2025-0513 3/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 1,000.00

2025-0514 3/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63079-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 1,000.00

2025-0515 3/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ S 1,000.00
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2025-0516 3/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS EL PARA PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR RAFAEL DIAZ 1,000.00
2025-0517 3/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 1,500.00
2025-0518 3/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 UNA FUNDA DE READMIX P/PANETE PARA ARREGLAR HUECO DE PUERTA DE ESTA JUNTA DISTRITAL 320.00
2025-0519 3/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 1,500.00
2025-0520 3/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS -J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 1,000.00
2025-0521 3/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN MATERIALES PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ 4,000.00
20250522 3/4/2025 HIGH KNOWLEDGEL MOTOR SPORT 131905692 UNA GOMA DE PASOLA GATO 100/90/10 AYUDA PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ. AUTORIZADO POR 2,650.00

RAMON DE LA CRUZ
20250523 3/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORILSRL 130777472 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ PARA IR A COMPRAR PIEZA A REPUESTO 1,000.00
BRETON A SANTIAGO
2025-0524 4/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ 2,000.00
2025-0525 4/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ 2,000.00
2025-0526 4/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN MATERIALES PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ 4,000.00
2025-0527 4/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ 1,000.00
2025-0528 4/4/2025 ALMAACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ 1,000.00
2025-0529 4/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ 1,000.00
2025-0530 4/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ 1,000.00
20250531 a/aj2025 SUPER CENTRO TAMBORILSRL 130777472 ORDEN DE GASOLINA PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL COLLADO 2,00000
GUERRERO
2025053 a/aj2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3.1 CON DE LA CRUZ 132.6307041 gLRJ[g;:EDREOCOMPRAS PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL COLLADO 1,500.00
20250533 a/a/2025 SUPER CENTRO TAVBORILSRL 130777472 ORDEN GASOLINA MENSUAL PARA LA ENCARGADA DE RECURSOS HUMANOS MARIA ESTEPHANY MOLINA PARA TRASLADARSE A 2,000.00
LA UASD DE LA VEGA A CURSAR MAESTRIA EN ORIENTACION EDUCATIVA E INTEVENCION PSICOPEDAGOGICA
2025-0534 4/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ 4,800.00
2025-0536 4/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN DIESEL EXCELLIUM PARA EL DIRECTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL RAMON DE LA CRUZ 4,200.00
2025-0537 4/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA MENSUAL PARA LA SECRETARIA DEL CONSEJO DE REGIDORES ARSENIA YULEIDY GOMEZ 3,500.00
2025-0538 4/4/2025 JULIO LEBRON 031-033212-02 1 AUTOMATICO PARA EL CAMION RECOLECTOR F-01 4,875.00
2025-0539 4/4/2025 CRISTIAN RAFAEL DE LA CRUZ COMPRES 032-002562-16 2 TRAMPA DE AGUA HD65 PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES F-01 y F-02 3,000.00
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2025-0540 4/8/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JORGE LUIS MARTINEZ HERNANDEZ No.054-0016336-5. 1,200.00
GESTIONADO Y AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ
TZ5 PCANCHA PVC ZIP BLANCU, U PLANCHA PVC ZI RUBLE, 15U PARAL I 578 T/ Z55T, I8 CURNISA BLANCA ZIF, & TURNILLU UE
2025-0542 4/4/2025 ELVIN ANTONIO BAEZ GUZMAN 032-003959-64 ESTRUCTURA, 2 TORNILLO AUTOPERFORANTE, 5 CLAVITO DE ACERO, 10 MASILLA JIANG YIN BLANCA, 14 PANEL 15W REDONDA, 2 96,400.00
LIMIAR DVI£ 90 DI ANMAA 4 TANE MEADA TRIINED £ NADA €I TCALA CA DA NCIA_CADILA RANCEA
2025-0543 4/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL 1,000.00
2025-0544 7/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 3 FUNDAS DE CEMENTO PARA HACER POLICIA ACOSTADO EN PUEBLO NUEVO 1,622.98
2025-0545 7/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 500.00
2025-0546 7/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 300.00
2025-0547 7/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO 1,000.00
2025-0548 7/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ALVITRIO CONSTRUCION RICHARD OVALLES. AUTORIZADO POR ANYELO CASTILLO 300.00
2025-0549 7/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA COMPARTIR DE EMPLEADOS POR TRABAJOS EXTRA (INCENTIVO) AUTORIZADO POR ANYELO CASTILLO 4,000.00
2025-0550 8/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ 1,000.00
2025-0551 8/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO 1,000.00
2025-0552 8/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO 500.00
2025-0553 8/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ 1,000.00
2025-0554 8/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA 1,000.00
2025-0555 8/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO DEL ALMACEN MIGUEL JOSE VERAS 1,200.00
2025-0556 8/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO DE LA POLICA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA 1,200.00
2025-0557 8/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA ENCARGADA DE ARRENDAMIENTO DEL CEMENTERIO ALANNA ESCOBOZA 1,000.00
2025-0558 8/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS INCENTIVO LABORAL PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ 2,000.00
2025-0559 8/4/2025 HIGH KNOWLEDGE MOTOR SPORT 1-31-90569-2 UNA GOMA TRASERA MOTOR CG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JIMMY ANTONIO LOPEZ CASTILLO, CEDULA DE 1,390.00
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0040561-5.AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
2025-0560 8/4/2025 HIGH KNOWLEDGEL MOTOR SPORT 1-31-90569-2 UNA GOMA DELANTERA MOTOR 90 AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ALEXANDER ANTONIO FERNANDEZ SANTANA, 1,190.00
CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0029458-9
ORDEN DE COMPRAS COLABORACION PARA OPERATIVO SEMANA SANTA 2025 PARA EL CUERPO DE RESCATE S.0.A DE TAMBORIL
2025-0561 9/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 3,000.00
AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
2025-0562 9/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA DEL CARMEN VALENZUELA DIAZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y 1,000.00
ELECTORAL No.032-0035655-2
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ELENA AURORA BRITO VASQUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0563 9/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 1,200.00
/4] ELECTORAL No0.032-0019208-0
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS GLADIS MARGARITA DESCHAMPS, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0564 9/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 1,200.00
ELECTORAL No.032-0007664-8
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ORDEN DE COMPRAS PARA COMPRAR AGUA PARA REUNION RELIGIOSA DIRIGIDA POE EL SENOR FRANCISCO EUSTAQUIO LOPEZ
2025-0565 9/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 Q S 500.00
PEREZ N0.032-0022681-3 GESTIONADA Y AUTORIZADA POR YANIRIS CANELA DE CRUZ
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JACQUELINE MERCEDES CESPEDES VERAS, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0566 9/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 Q S 1,200.00
ELECTORAL No0.032-0020221-0. GESTIONADA Y AUTORIZADA POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ
ORDEN MATERIALES PARA COMPLETAR DIFERENCIA DE PRECIO DE LA BOMBA TUBULAR LA QUE SE COTIZO DIO PROBLEMAS EN LA
2025-0567 10/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 a S 3,580.00
INSTALACION
2025-0568 10/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 2 POLEA FIERO 2 90KKG, 50 PIE DE DRIZA POLIESTER ROJA Y BLANCA PARA IZAR LAS BANDERAS DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 792.25
2025-0569 11/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REPORTERO DE CANCA NOTICIAS RIGO ABREU S 1,000.00
2025-0570 11/4/2025 LUIS FEBLES 001-008337-14 ORDEN GAS PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO S 600.00
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASSOS RECURSOS MELISSA OVALLES, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.402-
2025-0571 11/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 42214753 ° S 1,200.00
2025-0572 11/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ASISTENTE DE CULTURA ANTONIO MANUEL DOMINGUEZ S 1,500.00
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS YVELISSES SANTANA ESPINAL, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
2025-0573 11/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 1,200.00
No.032-0033339-5
ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS LEONCIO ANTONIO SANCHEZ CAPELLAN, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0574 11/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 1,200.00
ELECTORAL No.032-001697-4
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS NICAULY ALTAGRACIA CABRERA, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0575 11/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 800.00
ELECTORAL No.402-2802832-6
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS JUAN CARLOS VASQUEZ LEON, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0576 11/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 Q S 1,200.00
ELECTORAL No.402-3234335-6
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ELISAUL FRANCISCO CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
2025-0577 11/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 1,300.00
No.402-4393659-4
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS HERMINIO ANTONIO DOMINGUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0578 11/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 S 1,300.00
ELECTORAL No.032-0007675-4
2025-0579 11/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO S 500.00
2025-0580 11/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 200.00
2025-0581 14/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA S 500.00
2025-0582 14/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ S 300.00
2025-0583 14/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ S 1,000.00
2025-0584 14/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO S 1,000.00
2025-0585 14/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ S 1,000.00
2025-0586 14/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO $ 1,000.00
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2025-0587 14/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-30-77747-2 ORDENDE COMPRAS COLABORACION PARA LA CRUZ ROJA DOMINICANA PARA REALIZAR OPERATIVO DE SEMANA SANTA 2025 S 3,000.00
2025-0588 14/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-30-77747-2 ORDEN DE COMPRAS COLABORACION PARA EL CLUB SOCIAL PRIMEROS AUXILIO PARA OPERATIVO DE SEMANA SANTA 2025 $ 3,000.00

5 PASTILLAS AMIDINA 500MG, 1 POLVO CURADER, 1 JABON SEP-SOL AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS YENIFER DIAZ
2025-0589 14/4/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,000.00
MARTINEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No0.402-3533864-3. AUTORIZADO POR ANYELO CASTILLO
30 PASTILLAS VALSARTAN MAMEY 160MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS MARIA DEL CARMEN HENRIQUEZ CEDULA DE
2025-0590 14/4/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 Q S 1,006.50
IDENTIDAD Y ELECTORAL N0.032-0008195-2
2025-0591 14/4/2025 AGROVETERINARIA LOPEZ 1-32-20300-3 2 KIT BOMBA PARA LAS BOMBAS DE REGAR YERBISIDAS S 1,200.00
2025-0592 14/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOIL PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS S 66,480.00
15 PASTILLAS CANDESAR-H32/25 AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS TERESA DE JESUS DESCHAMPS, CEDULA DE IDENTIDAD
2025-0593 14/4/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 / S 1,149.90
Y ELECTORAL No.032-0009075-5
30 PASTILLAS ARACURE 16MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMONA ALTAGRACIA LOPEZ MARTINEZ, CEDULA DE
2025-0594 14/4/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,292.10
IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0006042-8
30 PASTILLAS CLOCARD 75MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMON MARIA ESCOBOZA, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0595 14/4/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,329.90
ELECTORAL No.032-0009080-5
1 FRASCO DE GOTA TIMOX D AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RAMONA LIBRADA ROJAS URENA, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0596 14/4/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,249.30
ELECTORAL No.032-0007086-4
2025-0597 15/4/2025 FUNERARIA CANCA O RAMON ANDRES LOPEZ 032-002434-79 AYUDA PARA COMPRA DE ATAUD PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS FALLECIDO FELIPE ANTONIO REYES S 10,000.00
2025-0598 15/4/2025 FUNERARIA CANCA O RAMON ANDRES LOPEZ 032-00434-79 AYUDA PARA ATAUD PERSONA DE ESCASOS RECURSOS LA FALLECIDA JUANA EVANGELISTA VERAS S 10,000.00
2025-0599 15/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA HACER LA HABICHUELA CON DULCE PARA LOS EMPLEADOS DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 4,000.00
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RAFAEL BOLIVAR CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0005871-
2025-0600 15/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 4 © S 1,200.00
2025-0601 15/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 800.00
15 LAMPARAS LED 18W REDONDA, 15 LAMPARAS LED 12W REDONDA, 15LAMPARAS LED 18W CUADRADA, 1 TAPE 3M SCOTCH
2025-0602 15/4/202. FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 . ! ! 1 .81
025-060 5/4/2025 S 5, 3088343 PARA INSTALAR EN ESTA JUNTA DISTRITAL $ 3:399.8
ORDEN DE COMPRAS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS FELIXBERTO HENRIQUEZ CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
2025-0603 16/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 Q S 1,500.00
N0.032-0006317-4.GESTIONADO Y AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ
ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ PARA TRASLADARSE A SANTIAGO A
2025-0604 16/4/202. PER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 1, .
025-060 6/4/2025 su @ 0 ORILS 30 GESTIONAR PIEZAS PARA EL CAMION RECOLECTOR F-02 $ ,000.00
2025-0605 16/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ASISTENTE DEL DIRECTOR LELVIN PAULINO S 1,500.00
2025-0606 16/4/2025 UTILES DEP. CABREJA O FAUSTO A. SANCHEZ 032-850055-5 8 PELOTAS DE SOTBALL PARA DONAR A LOS DIFERENTES EQUIPOS DE SOFTBALL DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL S 3,000.00
2025-0607 21/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARTA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ S 1,000.00
2025-0608 21/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL $ 1,000.00
2025-0609 21/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA S 500.00




JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANCA LA PIEDRA

C/JUAN PABLO DUARTE #94, CANCA LA PIEDRA TELEFONO 809 580-6333

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS DE ENERO A JUNIO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0610 21/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ S 300.00
2025-0611 21/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA S 1,000.00
2025-0612 21/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ S 1,000.00
2025-0613 21/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO S 1,000.00
2025-0614 21/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO S 1,000.00
2025-0615 21/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO S 500.00
2025-0616 21/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA DETERGENTE PARA LIMPIAR EL PATIO Y LOS PASILLOS DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 1,500.00
2025-0617 21/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 5 FUNDAS DE CEMENTO GRIS CIBAO AYUDA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA S 2,704.97
2025-0618 21/4/2025 HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR SPORT 1-31-90569-2 MANO DE OBRA ARREGLO DEL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 4,700.00

JTUEGU DE JUNTA CUVIPLETU CGZUU, Z DISCU CLUTCH [TZ5U; T TAPE NEGRU GRANDE ABRU, I SILICUN GRIS ABRU S UNZA, T
2025-0619 21/4/2025 HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR SPORT 1-31-90569-2 BATERIA YTX9.9 READYX, 2 BOMBILLO DIRECCIONA UNIVERSAL, 2 ABRAZADERA PLASTICA NEGRA, 1 CAJA DE BOLA 6006 EJE $ 4,715.00
2025-0620 21/4/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 UN FRASCO DE AIRPLUS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CANDIDA ROSA RODRIGUEZ APONTE, CEDULA DE IDENTIDAD Y s 867.00
ELECTORAL No032--0036461-4
2025-0621 21/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 5 MASKING TAPE VERDE PARA USARLO EN LA PINTURA DEL PARQUEO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 999.99
2025-0622 21/4/2025 CRISTIAN RAFAEL DE LA CRUZ COMPRES 032-002562-16 UNA RETENEDORA DIFPARA EL CAMION RECOLECTOR F-02 S 1,700.00
2025-0623 21/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA MOTO BOMBA DE LAVAR LOS CAMIONES RECOLECTORES S 500.00
2025-0624 21/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 3 CARTON PIEDRA 4X BRAZIL, 6 MADERA 1X3X14 AMER,BTA AYUDA ERSONA DE ESCASOS RECURSOS ROSA AURA TAVAREZ URENA, s 3,495.01
CEDULA DSE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0028531-4.AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ PARA IR A SANTIAGO A COMPRAR EL
2025-062! 22/4/202 PER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 1, .
0250625 /412025 s @ 0 ORILS 30 AUTOMATICO DEL CAMION F-01 $ ,000.00
2025-0626 22/4/2025 JIMNY RAFAEL BONILLA LOPEZ 032-002572-97 244 COMIDAS Y 15 DESAYUNOS PARA EL EQUIPO DE MANEJO DE DESECHOS SOLIDOS POR JORNADA DE TRABAJO EXTENDIDA S 35,660.00
2025-0627 22/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 UN CANDADO PARA EL DEPOSITO DEL GASOIL S 670.00
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DANIEL ADAMES MEJIA, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
2025-062: 23/4/202 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-. N DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ! 1,200.
0250628 3/4/2025 ¢ su 0 $3-JCo CRU 3263070 N0.032-0023749-7. GESTIONADA Y AUTORIZADA POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ $ ,200.00
2025-0629 23/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 UN TARRO DE PINTURA CONTRACTOR PRIMER PARA MANTENIMIENTO DE LAS PAREDES DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 3,425.00
2025-0630 23/4/2025 HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR SPORT 1-31-90569-2 UN TANQUE DE MOTOR X1000 ROJO PARA EL MOTOR DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 2,890.00
ETES DE ETES DE P PARA RE E DE Ly DAD DE RENDICI DE CUE DE E:
2025-0631 23/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 6 PAQUETES DE AGUA Y 7 PAQUETES DE JUGOS FRUTOP PARA REFRIGERIO A ACTIVIDA R ICION DE CUENTAS STA S 2,620.00
JUNTA DISTRITAL
2025-0632 23/4/2025 JUNIOR ANTONIO RODRIGUEZ VALENTIN 032-002669-67 3 BANDERAS TELA COCIDA LOGOS DE ESTA INSTITUCION TRABAJO COMPLETO PARA USAR EN LA RENDICION DE CUENTAS S 6,900.00
2025-0633 24/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 300.00
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2025-0634 25/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ASISTENTE DE CULTURA ANTONIO MANUEL DOMINGUEZ S 1,500.00
2025-0635 25/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA MOTOBOMBA PARA LAVAR EL PARQUEO Y EL PATIO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 300.00

150 BANDEJITAS DE BOCADILLOS PARA REFRIGERIO EN LA RENDICION DE CUENTAS DEL PRIMER ANO DE GESTION DE ESTA JUNTA
2025-0636 25/4/2025 ANTHONY ALEXANDER CABRERA HERNANDEZ 402-261387-05 DISTRITAL S 16,950.00
2025-0637 25/4/2025 HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR SPORT 1-31-90569-2 UNA BATERIA PARA MOTOR CG PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA S 1,090.00
2025-0638 25/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RICHARD DE JESUS SANCHEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL s 1,000.00
No.032-0038287-1
1 AUTOMATICO, 1 PORTA CARBON, 1 MASA, Y MANO DE OBRA DE REPARACION DE MOTOR DE ARRANQUE PARA EL CAMION
2025-0639 25/4/2025 JULIO LEBRON 031-033212-02 Q S 11,500.00
RECOLECTOR F-01
2025-0640 25/4/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 30 PASTILLAS ATIPIL 100MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS LUIS JOSE SANTANA, CEDULA DE INDENTIDAD Y ELECTORAL s 1,805.70
N0402-2137673-0
2025-0641 28/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MOTOR TRICICLO DE ESTA JUNTA DISTRITAL S 1,000.00
2025-0642 28/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA S 500.00
2025-0643 28/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DE LA UNIDAD DE COMPRAS SANDRA HERNANDEZ S 300.00
2025-0644 28/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE LA UNIDAD DE COMPRAS ANYELO CASTILLO S 1,000.00
2025-0645 28/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE TRANSPORTACION CRISTIAN DE LA CRUZ PARA TRASLADARSE HACER DILIGENCIA DE s 2,000.00
COMPRAS DE PIEZA PARA EL CAMION RECOLECTOR F-04
2025-0646 28/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ S 1,000.00
2025-0647 28/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL MENSAJERO DE ESTA JUNTA DISTRITAL JUAN BAUTISTA BEATO S 500.00
2025-0648 28/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL ENCARGADO DE ASUNTOS PEDANEOS GREGORIO TINEO S 1,000.00
2025-0649 28/4/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR LIBANESA BARRERA S 1,000.00
2025-0650 28/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA LOS SUMINISTROS E INSUMOS DE LA COCINA S 14,000.00
2025-0651 28/4/2025 CRISTIAN RAFAEL DE LA CRUZ COMPRES 032-002562-16 SEPARACION DEL MOTOR DE ARRANQUE, CAMBIO DE CARBONES Y LOS CONTACTOS Y CAMBIO DEL AUTOMATICO DEL CAMIONF- s 4,500.00
2025-0652 28/4/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 UN CANDADO PARA PONERSELO A LA MANGUERA DEL TANQUE DEL DEPOSITO DEL GASOIL $ 1,735.00
10 PASTILLAS IBERLUCAS 4MG, UN JARABE ALGIUS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS YANIRIS GARCIA GONZALEZ, CEDULA
2025-0653 28/4/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,350.00
DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.054-0140623-5
REPARACION DE SENAL DE LA PALA PEQUENA TRASERA, REPARACION DE TRANSITORQUE LE DA TIEMPO A LAS PALAS PARA QUE
2025-0654 28/4/2025 CRISTIAN RAFAEL DE LA CRUZ COMPRES 032-002562-16 NO CHOQUEN, REPARACION DE LAS CADENAS POR NO ESTAR EN TIEM PO LAS DOS PALAS PARA EL CAMION RECOLECTOR $ 22,000.00
COMPACTADOR F-04
1 GOTA OCULPRES MAX SC AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DULCE MARIA LOPEZ VICTOR, CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0655 28/4/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 $ 2,088.80
ELECTORAL No0.032-0016225-7
ORDEN DE COMPRAS AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ISIDRO GARCIA PERALTA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
2025-0656 30/4/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 1,200.00
/4/ No.032-0008238-0 AUTORIZADO POR LA VICEDIRECTORA YANIRIS CANELA DE CRUZ $
TU PASTILLAS JARTNU TUNVIG, 1U PASTILLAS VIANTTAR SIVIG, 7 PASTILLAS WITCUIL IGR. ATUDA PERSUNA UE ESCASUS RECURSUS
2025-0657 30/4/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 MIGUEL ANTONIO RODRIGUEZ RAMOS, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.031-0410978-4. GESTIONADA Y AUTORIZADA POR | $ 1,849.80
AVNACAIDECTADA VANIDIC CAMELA OC CDIIT
UNA CAJA PASTILLAS BRILINTA 90MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PEDRO FERNANDO BENCOZME, CEDULA DE
2025-0658 1/5/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 $ 4,354.98

IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-0021809-1
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SUU PTE ALANVIBRE ELECT. THHNFIZ USA, SUU PTE ACAVIBRE ELECT. THIIN #1F USA, I5U PTE ALANVIBRE ELECT. THFN #IUUSA
2025-0659 2/5/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 BLANCO, 150 PIE ALAMBRE ELECT. THHN#10 NEGRO, 12 ROSETA D/PORSELANA LEVITON, 8 NTERRUPTOR NOBILE B TICINO DOBLE | $ 21,252.60
£DCAAA DADA INCTAIAD 1A CICATRICINAN AL £11ID DADV CADADAILA
50 BLOCK DE 5, 3 FUNDAS DE CEMENTO GRIS CIBAO PARA TAPAR LOS HUECOS DE LOS NICHOS EN EL CEMENTERIO DE ESTE
2025-0660 2/5/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 S 3,673.23
DISTRITO MUNICIPAL
15 PASTILLAS DERINOE 1000MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CARLOS MANUEL ACOSTA CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD
2025-0661 2/5/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 2,099.25
Y ELECTORAL No.032-0030310-9
20 PASTILLAS PREGABALINA 75MG AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS FELIX BURGOS CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
2025-0662 2/5/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 768.60
N0.032-0019275-9
30 PASTILLAS BLOSAR -H-100 HCT AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ANA GEORGINA LUGO CEDULA DE IDENTIDAD Y
2025-0663 2/5/2025 SIXTO POLANCO 001-007950-87 S 1,677.00
ELECTORAL No.032-0034035-8
2 PARAQUAT ALEMAN, 1 BOMBA MOCHILA PARA USAR EN LAS FUMIGACIONES Y QUEMAS DE LAS MALEZAS EN LAS ACERAS DE
2025-0664 2/5/2025 AGROVETERINARIA LOPEZ 1-32-20300-3 a a S 5,200.00
ESTE DISTRITO MUNICIPAL
2025-0665 2/5/2025 FERRETERIA ANDRES REYES, S.R.L 1-30-88343-2 ORDEN MATERIALES PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 4,000.00
2025-0666 2/5/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 2,000.00
2025-0667 2/5/2025 SUPER CENTRO TAMBORIL,SRL 1-30-77747-2 ORDEN GASOLINA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 2,000.00
2025-0668 2/5/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 1,500.00
2025-0669 2/5/2025 ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J CON DE LA CRUZ 1-32-63070-1 ORDEN DE COMPRAS PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ S 1,500.00